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PROTOKÓŁ NR 4/2024 

z IV NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

odbytej w dniu 05 czerwca 2024 r. 

 

IV nadzwyczajna sesja Rady Miejskiej Góry Kalwarii odbyła się ratuszu przy Rynku 

im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1 w Górze Kalwarii. 

Szczegółowy przebieg obrad przedstawia nagranie z sesji. 

Link do nagrania: https://gorakalwaria.esesja.pl/transmisja/55010/sesja-rady-miejskiej-

g%C3%B3ry-kalwarii-nr-iv-w-dniu-5-czerwca-2024-godz-1500.htm 

 

Punkt 1. Otwarcie IV nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej, stwierdzenie prawomocności 

obrad. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Teresa Jędral o godzinie 1508 otworzyła IV nadzwyczajną 

sesję Rady Miejskiej. Poinformowała, że obrady są transmitowane i utrwalane za pomocą 

urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, a nagranie z obrad będzie udostępnione w 

Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy. Ponadto poinformowała o 

konieczności stosowania zasad wynikających z przepisów o ochronie danych osobowych. 

Następnie po potwierdzeniu przez radnych obecności w systemie eSesja stwierdziła 

prawomocność obrad. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 20 radnych. 

Obecni radni: 

1. Izabela Banasiak-Matusik 

2. Monika Bolek 

3. Anna Fedynicz 

4. Stanisław Fijka 

5. Aleksandra Górecka 

6. Teresa Jędral 

7. Wojciech Kochański 

8. Szymon Krupa 

9. Renata Mateńko 

10. Beata Mika 

11. Bartosz Miszewski 

12. Bożena Molak 

13. Andrzej Pietrzak 

14. Jakub Rącz 

15. Roman Cezary Rybarczyk 

https://gorakalwaria.esesja.pl/transmisja/55010/sesja-rady-miejskiej-góry-kalwarii-nr-iv-w-dniu-5-czerwca-2024-godz-1500.htm
https://gorakalwaria.esesja.pl/transmisja/55010/sesja-rady-miejskiej-góry-kalwarii-nr-iv-w-dniu-5-czerwca-2024-godz-1500.htm
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16. Ewa Stokowska 

17. Justyna Szczypińska-Piotrowska 

18. Iwona Szymańska 

19. Tomasz Ura 

20. Arleta Żmudzin 

 

Nieobecni radni: 

1. Mateusz Kanabus 

 

W załączeniu do protokołu: 

- lista obecności radnych załącznik nr 1; 

- lista obecności przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych 

gminy załącznik nr 2; 

- lista obecności gości załącznik nr 3; 

Przewodnicząca Rady Miejskiej T. Jędral powitała: Burmistrza Arkadiusza Strzyżewskiego, 

Zastępcę Burmistrza Mateusza Baja, Skarbnika gminy Ewę Sobiepanek, Radnych Rady 

Miejskiej, Naczelnik Wydziału Planowania Przestrzennego Annę Kochańską, pracowników 

biura rady, informatyka Tomasza Piotrowskiego, mecenasa Łukasza Urbanowicza, Pana 

Kamila Suchorzewskiego projektanta studium.  

 

Punkt 2. Przedstawienie porządku obrad sesji Rady Miejskiej. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej T. Jędral przedstawiła porządek obrad. 

1. Otwarcie IV nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej, stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej.  

3. Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej Góry Kalwarii o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych przez burmistrza uwag wniesionych do wyłożonego po raz II do 

publicznego wglądu projektu zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

4. Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

fragmentu miasta Góra Kalwaria – rejon ul. Lipkowskiej cz. I. 

5. Zamknięcie IV nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej. 

 

Uwag do porządku obrad nie zgłoszono.  

Zawiadomienie o zwołaniu sesji w trybie art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym 

wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

Wniosek burmistrza o zwołaniu sesji nadzwyczajnej stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  
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Punkt 3. Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej Góry Kalwarii o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych przez burmistrza uwag wniesionych do wyłożonego po raz II do 

publicznego wglądu projektu zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

 

Przewodnicząca komisji T. Jędral poinformowała, iż wszystkie uwagi zostały szczegółowo 

omówione na wspólnym posiedzeniu komisji w dniu 03.06.2024 r. Następnie przypomniała 

radnym o sposobie głosowania i przystąpiła do głosowania nad kolejno odczytywanymi 

uwagami. 

 

Głosowanie nr 1 w sprawie: uwzględnienia uwagi nr 1 nieuwzględnionej przez Burmistrza 

do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie 

zmiany przeznaczenia dz. ew. nr 663 w Coniewie, oznaczonej aktualnie jako KDL, na 

drogę niepubliczną. 

 

Głosowano w sprawie: uwzględnienia uwagi nr 1 nieuwzględnionej przez Burmistrza do 

wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie zmiany 

przeznaczenia dz. ew. nr 663 w Coniewie, oznaczonej aktualnie jako KDL, na drogę 

niepubliczną. 

Wyniki głosowania 

ZA: 1, PRZECIW: 19, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (1) 

Teresa Jędral 

PRZECIW (19) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Renata Mateńko, Beata Mika, Bartosz 

Miszewski, Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa 

Stokowska, Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta 

Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 



Protokół nr 4/2024 z sesji Rady Miejskiej Góry Kalwarii dn.05.06.2024r.  4 /142 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 2 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 2 nieuwzględnionej przez Burmistrza 

do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie 

przeznaczenia dz. ew. nr: 208/6, 208/7, 208/8 w Podłęczu na jak najdłuższym odcinku 

(nawet do 400 m) od drogi gminnej w kierunku rowu brzeskiego na cele budowlane 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: uwzględnienia uwagi nr 2 nieuwzględnionej przez Burmistrza do 

wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie 

przeznaczenia dz. ew. nr: 208/6, 208/7, 208/8 w Podłęczu na jak najdłuższym odcinku 

(nawet do 400 m) od drogi gminnej w kierunku rowu brzeskiego na cele budowlane 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 20, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (20) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Renata Mateńko, Beata Mika, 

Bartosz Miszewski, Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, 

Ewa Stokowska, Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta 

Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 3 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 3 nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 
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uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wskazania na rysunku projektu na dz. ew. nr 294/8 w Kątach 

rozszerzonego terenu zabudowy mieszkaniowej. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: uwzględnienia uwagi nr 3 nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wskazania na rysunku projektu na dz. ew. nr 294/8 w Kątach 

rozszerzonego terenu zabudowy mieszkaniowej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 1, PRZECIW: 19, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (1) 

Renata Mateńko 

PRZECIW (19) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, 

Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, 

Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 4 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 4 (oraz w zbieżnym głosowaniu uwag 

nr: 5, 6, 9, 10) nieuwzględnionej częściowo przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do 

publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie całkowitej rezygnacji z 

wyznaczenia terenów PU/O (teren obiektów produkcyjnych, składów, magazynów, usług i 

gospodarki odpadami) w gminie Góra Kalwaria. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 
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Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 4 (oraz w zbieżnym głosowaniu uwag nr: 5, 

6, 9, 10) nieuwzględnionej częściowo przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do 

publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie całkowitej rezygnacji z 

wyznaczenia terenów PU/O (teren obiektów produkcyjnych, składów, magazynów, usług i 

gospodarki odpadami) w gminie Góra Kalwaria. 

Wyniki głosowania 

ZA: 1, PRZECIW: 19, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (1) 

Renata Mateńko 

PRZECIW (19) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, 

Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, 

Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 5 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 7 nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wskazania na rysunku projektu na dz. ew. nr 4/20 w obrębie 10-03 

Góra Kalwaria rozszerzonego terenu zabudowy mieszkaniowej zamiast ZL (terenu lasu). 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 7 nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 
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uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wskazania na rysunku projektu na dz. ew. nr 4/20 w obrębie 10-03 

Góra Kalwaria rozszerzonego terenu zabudowy mieszkaniowej zamiast ZL (terenu lasu). 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 20, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (20) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Renata Mateńko, Beata Mika, 

Bartosz Miszewski, Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, 

Ewa Stokowska, Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta 

Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 6 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 8 nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wskazania na rysunku projektu na dz. ew. nr 70/7 w Baniosze 

rozszerzonego terenu zabudowy mieszkaniowej zamiast terenu U (usług). 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 8 nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wskazania na rysunku projektu na dz. ew. nr 70/7 w Baniosze 

rozszerzonego terenu zabudowy mieszkaniowej zamiast terenu U (usług). 

Wyniki głosowania 
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ZA: 0, PRZECIW: 19, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (19) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, 

Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, 

Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Renata Mateńko 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 7 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 11 nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wskazania na rysunku projektu na dz. ew.:  99/1, 98, 97, 101 w Czaplinie 

rozszerzonego terenu RU (teren obsługi produkcji w gospodarstwach rolnych, 

hodowlanych, ogrodniczych i rybackich) zamiast ZN (tereny zieleni nieurządzonej). 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 11 nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wskazania na rysunku projektu na dz. ew.:  99/1, 98, 97, 101 w Czaplinie 

rozszerzonego terenu RU (teren obsługi produkcji w gospodarstwach rolnych, 

hodowlanych, ogrodniczych i rybackich) zamiast ZN (tereny zieleni nieurządzonej). 

Wyniki głosowania 

ZA: 1, PRZECIW: 19, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 
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ZA (1) 

Bożena Molak 

PRZECIW (19) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Renata Mateńko, Beata Mika, 

Bartosz Miszewski, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa 

Stokowska, Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta 

Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 8 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 12.1 nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie całkowitego zakazu działalności związanej z gospodarką odpadami w 

Łubnej. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 12.1 nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie całkowitego zakazu działalności związanej z gospodarką odpadami w 

Łubnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 1, PRZECIW: 19, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (1) 

Renata Mateńko 

PRZECIW (19) 
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Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, 

Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, 

Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 9 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 12.2 nieuwzględnionej przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie zwrócenia się do Starosty Powiatowego z pismem o pilne zajęcie się 

naprawą nawierzchni drogi 734. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 12.2 nieuwzględnionej przez Burmistrza do 

wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie zwrócenia się 

do Starosty Powiatowego z pismem o pilne zajęcie się naprawą nawierzchni drogi 734. 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 19, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (19) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, 

Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, 

Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Renata Mateńko 
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BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 10 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 12.3 nieuwzględnionej przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie postawienia odpowiednich znaków drogowych prowadzących do 

centrów logistycznych w Łubnej. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 12.3 nieuwzględnionej przez Burmistrza do 

wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie postawienia 

odpowiednich znaków drogowych prowadzących do centrów logistycznych w Łubnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 20, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (20) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Renata Mateńko, Beata Mika, 

Bartosz Miszewski, Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, 

Ewa Stokowska, Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta 

Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 
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Głosowanie nr 11 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 12.4 nieuwzględnionej przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie systematycznego sprzątania chodnika oraz koszenia rowów, poboczy 

wzdłuż drogi KDL (przedłużenie drogi 734 od skrzyżowania z ul. Łubińską i ul. Cegielnianą 

do ul. Wesołej) w Łubnej. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 12.4 nieuwzględnionej przez Burmistrza do 

wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie 

systematycznego sprzątania chodnika oraz koszenia rowów, poboczy wzdłuż drogi KDL 

(przedłużenie drogi 734 od skrzyżowania z ul. Łubińską i ul. Cegielnianą do ul. Wesołej) w 

Łubnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 20, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (20) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Renata Mateńko, Beata Mika, 

Bartosz Miszewski, Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, 

Ewa Stokowska, Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta 

Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 12 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 13.1 (oraz w zbieżnym głosowaniu 

uwagi 25.1) nieuwzględnionej częściowo przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do 

publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
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przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie wskazania terenu ZL (teren lasu) 

w pasie całej granicy z gminą Konstancin Jeziorna w miejscu wskazanym jako PU/O (teren 

obiektów produkcyjnych, składów, magazynów, usług i gospodarki odpadami) aż do 

granic IT1 (teren infrastruktury technicznej). 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 13.1 (oraz w zbieżnym głosowaniu uwagi 

25.1) nieuwzględnionej częściowo przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do 

publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie wskazania terenu ZL (teren lasu) 

w pasie całej granicy z gminą Konstancin Jeziorna w miejscu wskazanym jako PU/O (teren 

obiektów produkcyjnych, składów, magazynów, usług i gospodarki odpadami) aż do 

granic IT1 (teren infrastruktury technicznej). 

Wyniki głosowania 

ZA: 1, PRZECIW: 19, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (1) 

Renata Mateńko 

PRZECIW (19) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, 

Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, 

Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 13 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 13.2 (oraz w zbieżnym głosowaniu 

uwagi 25.2) nieuwzględnionej przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego 

wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie wpisania w tekście projektu zamiast „gospodarka 
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odpadami, w tym: konwersja termiczna i zgazowanie odpadów” sformułowania 

„gospodarka odpadami, w tym: konwersja termiczna i zgazowanie odpadów wyłącznie dla 

potrzeb własnych (mieszkańców, gospodarstw domowych z wyłączeniem podmiotów 

gospodarczych zarejestrowanych w cidg lub krs lub innych rejestrach dla firm, spółek, 

konsorcjum) Miasta i Gminy Góra Kalwaria jako zadania własnego z zachowaniem stref 

ochronnych dla gminy Konstancin- Jeziorna.” 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 13.2 (oraz w zbieżnym głosowaniu uwagi 

25.2) nieuwzględnionej przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu 

projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i 

gminy Góra Kalwaria w zakresie wpisania w tekście projektu zamiast „gospodarka 

odpadami, w tym: konwersja termiczna i zgazowanie odpadów” sformułowania 

„gospodarka odpadami, w tym: konwersja termiczna i zgazowanie odpadów wyłącznie dla 

potrzeb własnych (mieszkańców, gospodarstw domowych z wyłączeniem podmiotów 

gospodarczych zarejestrowanych w cidg lub krs lub innych rejestrach dla firm, spółek, 

konsorcjum) Miasta i Gminy Góra Kalwaria jako zadania własnego z zachowaniem stref 

ochronnych dla gminy Konstancin- Jeziorna.” 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 20, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (20) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Renata Mateńko, Beata Mika, 

Bartosz Miszewski, Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, 

Ewa Stokowska, Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta 

Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 



Protokół nr 4/2024 z sesji Rady Miejskiej Góry Kalwarii dn.05.06.2024r.  15 /142 

Głosowanie nr 14 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 13.3 (oraz w zbieżnym głosowaniu 

uwagi 25.3) nieuwzględnionej przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego 

wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie braku zgody na przeprowadzenie dojazdu drogą 

nr 734 dla samochodów ciężarowych do obszaru oznaczonego PU/O (teren obiektów 

produkcyjnych, składów, magazynów, usług i gospodarki odpadami). 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 13.3 (oraz w zbieżnym głosowaniu uwagi 

25.3) nieuwzględnionej przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu 

projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i 

gminy Góra Kalwaria w zakresie braku zgody na przeprowadzenie dojazdu drogą nr 734 

dla samochodów ciężarowych do obszaru oznaczonego PU/O (teren obiektów 

produkcyjnych, składów, magazynów, usług i gospodarki odpadami). 

Wyniki głosowania 

ZA: 1, PRZECIW: 18, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (1) 

Justyna Szczypińska-Piotrowska 

PRZECIW (18) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, 

Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, 

Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Renata Mateńko 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 15 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 14 nieuwzględnionej częściowo przez 
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Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie całkowitego zakazu działalności związanej z gospodarką odpadami w 

Łubnej. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 14 nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie całkowitego zakazu działalności związanej z gospodarką odpadami w 

Łubnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 1, PRZECIW: 19, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (1) 

Renata Mateńko 

PRZECIW (19) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, 

Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, 

Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Wiceprzewodniczący T. Ura przejął prowadzenie obrad, odczytał uwagi do rozpatrzenia 

przez Radę Miejską i przystąpił do głosowań nad nimi.  

 

Głosowanie nr 16 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 15 (oraz w zbieżnym głosowaniu 

uwag nr: 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 33, 44, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 
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56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 

112, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 

154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 

174, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 

197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 

216, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 233, 234, 

235, 236, 237, 238, 239, 240, 241, 242, 286, 287, 288, 289, 290, 291, 292, 293, 294, 295, 

296, 297, 298, 299, 300, 301, 302, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 310, 311, 312, 313, 314, 

315, 316, 317, 318, 319, 320, 321, 322, 323, 324, 325, 326, 327, 328, 329, 330, 331, 332, 333, 

334, 335, 336, 337, 338, 339, 340, 341, 342, 343, 344, 345, 346, 347, 348, 349, 350, 351, 

352, 353, 354, 355, 356, 362, 480, 492, 493, 494, 498, 500, 501, 502, 503, 504, 505, 506, 

507, 508, 509, 510, 511, 512, 513, 514, 515, 516, 517, 518, 519, 520, 521, 522, 608, 609, 610, 

611, 612, 613, 614, 615, 616, 617, 618, 619, 620, 621, 622, 623, 624, 625, 626, 627, 628, 629, 

630, 631, 632, 633, 634, 635, 636, 637, 638, 639, 640, 641, 642, 643, 644, 645, 646, 647, 

648, 649, 650, 651, 652, 653, 654, 655, 656, 657, 658, 659, 660, 661, 664, 666, 667, 668, 

669, 670, 671, 672, 673, 674, 675, 676, 677, 678, 679, 680, 681, 682, 683, 684, 685, 686, 

687, 688, 689, 690, 691, 692, 693, 711, 712, 713, 727, 728, 729, 730, 731, 732, 753) 

nieuwzględnionej częściowo przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego 

wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie całkowitej rezygnacji z wyznaczenia terenów 

PU/O (teren obiektów produkcyjnych, składów, magazynów, usług i gospodarki odpadami) 

w sąsiedztwie granicy z gminą Konstancin-Jeziorna. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 15 (oraz w zbieżnym głosowaniu uwag nr: 

16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 33, 44, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 

59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 112, 135, 

136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 

156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 178, 

179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 

199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 216, 217, 

218, 219, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 233, 234, 235, 

236, 237, 238, 239, 240, 241, 242, 286, 287, 288, 289, 290, 291, 292, 293, 294, 295, 296, 

297, 298, 299, 300, 301, 302, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 310, 311, 312, 313, 314, 315, 

316, 317, 318, 319, 320, 321, 322, 323, 324, 325, 326, 327, 328, 329, 330, 331, 332, 333, 334, 

335, 336, 337, 338, 339, 340, 341, 342, 343, 344, 345, 346, 347, 348, 349, 350, 351, 352, 

353, 354, 355, 356, 362, 480, 492, 493, 494, 498, 500, 501, 502, 503, 504, 505, 506, 507, 

508, 509, 510, 511, 512, 513, 514, 515, 516, 517, 518, 519, 520, 521, 522, 608, 609, 610, 611, 

612, 613, 614, 615, 616, 617, 618, 619, 620, 621, 622, 623, 624, 625, 626, 627, 628, 629, 630, 



Protokół nr 4/2024 z sesji Rady Miejskiej Góry Kalwarii dn.05.06.2024r.  18 /142 

631, 632, 633, 634, 635, 636, 637, 638, 639, 640, 641, 642, 643, 644, 645, 646, 647, 648, 

649, 650, 651, 652, 653, 654, 655, 656, 657, 658, 659, 660, 661, 664, 666, 667, 668, 669, 

670, 671, 672, 673, 674, 675, 676, 677, 678, 679, 680, 681, 682, 683, 684, 685, 686, 687, 

688, 689, 690, 691, 692, 693, 711, 712, 713, 727, 728, 729, 730, 731, 732, 753) 

nieuwzględnionej częściowo przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego 

wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie całkowitej rezygnacji z wyznaczenia terenów 

PU/O (teren obiektów produkcyjnych, składów, magazynów, usług i gospodarki odpadami) 

w sąsiedztwie granicy z gminą Konstancin-Jeziorna. 

Wyniki głosowania 

ZA: 1, PRZECIW: 19, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (1) 

Renata Mateńko 

PRZECIW (19) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, 

Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, 

Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 17 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 26.1 (oraz w zbieżnym głosowaniu 

uwag: 97.1, 113.1, 114.1, 129.1, 130.1, 400.1, 401.1, 402.1, 429.1, 754.1, 755.1) nieuwzględnionej 

częściowo przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 

Góra Kalwaria w zakresie wskazania terenu ZL (teren lasu) w pasie całej granicy z gminą 

Konstancin Jeziorna w miejscu wskazanym jako PU/O (teren obiektów produkcyjnych, 

składów, magazynów, usług i gospodarki odpadami) aż do granic IT1 (teren infrastruktury 

technicznej). 
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Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 26.1 (oraz w zbieżnym głosowaniu uwag: 

97.1, 113.1, 114.1, 129.1, 130.1, 400.1, 401.1, 402.1, 429.1, 754.1, 755.1) nieuwzględnionej 

częściowo przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 

Góra Kalwaria w zakresie wskazania terenu ZL (teren lasu) w pasie całej granicy z gminą 

Konstancin Jeziorna w miejscu wskazanym jako PU/O (teren obiektów produkcyjnych, 

składów, magazynów, usług i gospodarki odpadami) aż do granic IT1 (teren infrastruktury 

technicznej). 

Wyniki głosowania 

ZA: 1, PRZECIW: 19, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (1) 

Renata Mateńko 

PRZECIW (19) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, 

Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, 

Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 18 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 26.2 (oraz w zbieżnym głosowaniu 

uwag 97.2, 113.2, 114.2, 129.2, 130.2, 400.2, 401.2, 402.2, 429.2, 754.2, 755.2) 

nieuwzględnionej przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu 

projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i 

gminy Góra Kalwaria w zakresie wpisania w tekście projektu zamiast „gospodarka 

odpadami, w tym: konwersja termiczna i zgazowanie odpadów” sformułowania 

„gospodarka odpadami, w tym: konwersja termiczna i zgazowanie odpadów wyłącznie dla 
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potrzeb własnych (mieszkańców, gospodarstw domowych z wyłączeniem podmiotów 

gospodarczych zarejestrowanych w cidg lub krs lub innych rejestrach dla firm, spółek, 

konsorcjum) Miasta i Gminy Góra Kalwaria jako zadania własnego z zachowaniem stref 

ochronnych dla gminy Konstancin- Jeziorna.” 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 26.2 (oraz w zbieżnym głosowaniu uwag 

97.2, 113.2, 114.2, 129.2, 130.2, 400.2, 401.2, 402.2, 429.2, 754.2, 755.2) nieuwzględnionej 

przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wpisania w tekście projektu zamiast „gospodarka odpadami, w tym: 

konwersja termiczna i zgazowanie odpadów” sformułowania „gospodarka odpadami, w 

tym: konwersja termiczna i zgazowanie odpadów wyłącznie dla potrzeb własnych 

(mieszkańców, gospodarstw domowych z wyłączeniem podmiotów gospodarczych 

zarejestrowanych w cidg lub krs lub innych rejestrach dla firm, spółek, konsorcjum) Miasta i 

Gminy Góra Kalwaria jako zadania własnego z zachowaniem stref ochronnych dla gminy 

Konstancin- Jeziorna.” 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 20, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (20) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Renata Mateńko, Beata Mika, 

Bartosz Miszewski, Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, 

Ewa Stokowska, Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta 

Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

Głosowanie nr 19 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 28 nieuwzględnionej częściowo przez 
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Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie całkowitej rezygnacji z wyznaczenia terenów PU/O (teren obiektów 

produkcyjnych, składów, magazynów, usług i gospodarki odpadami) w sąsiedztwie granicy 

z gminą Konstancin Jeziorna. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 28 nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie całkowitej rezygnacji z wyznaczenia terenów PU/O (teren obiektów 

produkcyjnych, składów, magazynów, usług i gospodarki odpadami) w sąsiedztwie granicy 

z gminą Konstancin Jeziorna. 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 20, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (20) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Renata Mateńko, Beata Mika, 

Bartosz Miszewski, Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, 

Ewa Stokowska, Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta 

Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 20 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 29.1 nieuwzględnionej częściowo 

przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wprowadzenia na rysunku projektu drogi dojazdowej do dz. ew. nr 26 
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i dalszych działek w Ługówce. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 29.1 nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wprowadzenia na rysunku projektu drogi dojazdowej do dz. ew. nr 26 

i dalszych działek w Ługówce. 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 19, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (19) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Renata Mateńko, Beata Mika, 

Bartosz Miszewski, Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, 

Ewa Stokowska, Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Arleta Żmudzin 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 21 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 29.2 nieuwzględnionej częściowo 

przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wyznaczenia na rysunku projektu zabudowy mieszkaniowej na dz. ew. 

nr 26 w Ługówce w odległości 15 m od rzeki zamiast 40 m. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 
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Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 29.2 nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wyznaczenia na rysunku projektu zabudowy mieszkaniowej na dz. ew. 

nr 26 w Ługówce w odległości 15 m od rzeki zamiast 40 m. 

Wyniki głosowania 

ZA: 2, PRZECIW: 16, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (2) 

Bożena Molak, Jakub Rącz 

PRZECIW (16) 

Izabela Banasiak-Matusik, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra Górecka, Teresa 

Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Renata Mateńko, Beata Mika, Bartosz 

Miszewski, Andrzej Pietrzak, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna 

Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Monika Bolek, Arleta Żmudzin 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 22 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 30.1 (oraz w zbieżnym głosowaniu 

uwag: 243.1, 244.1, 245.1, 246.1, 247.1, 248.1, 249.1, 250.1, 251.1, 252.1, 253.1, 254.1, 255.1, 

256.1, 257.1, 258.1, 259.1, 260.1, 261.1, 262.1, 263.1, 264.1, 265.1, 266.1, 267.1, 268.1, 269.1, 

270.1, 271.1, 272.1, 273.1, 274.1, 275.1, 276.1, 277.1, 278.1, 279.1, 280.1, 281.1, 282.1, 283.1, 

284.1, 285.1, 442.1, 443.1, 444.1, 445.1, 446.1, 447.1, 448.1, 449.1, 450.1, 451.1, 452.1, 453.1, 

454.1, 455.1, 456.1, 457.1, 458.1, 459.1, 460.1, 461.1, 462.1, 463.1, 464.1, 465.1, 466.1, 467.1, 

468.1, 469.1, 470.1, 471.1, 472.1, 473.1, 474.1, 475.1, 477.1, 478.1, 479.1, 481.1, 547.1, 548.1, 

549.1, 550.1, 551.1, 552.1, 553.1, 554.1) nieuwzględnionej częściowo przez Burmistrza do 

wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie całkowitej 

rezygnacji z wyznaczenia terenów PU/O (teren obiektów produkcyjnych, składów, 
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magazynów, usług i gospodarki odpadami) w Łubnej. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 30.1 (oraz w zbieżnym głosowaniu uwag: 

243.1, 244.1, 245.1, 246.1, 247.1, 248.1, 249.1, 250.1, 251.1, 252.1, 253.1, 254.1, 255.1, 256.1, 

257.1, 258.1, 259.1, 260.1, 261.1, 262.1, 263.1, 264.1, 265.1, 266.1, 267.1, 268.1, 269.1, 270.1, 

271.1, 272.1, 273.1, 274.1, 275.1, 276.1, 277.1, 278.1, 279.1, 280,1, 281.1, 282.1, 283.1, 284.1, 

285.1, 442.1, 443.1, 444.1, 445.1, 446.1, 447.1, 448.1, 449.1, 450.1, 451.1, 452.1, 453.1, 454.1, 

455.1, 456.1, 457.1, 458.1, 459.1, 460.1, 461.1, 462.1, 463.1, 464.1, 465.1, 466.1, 467.1, 468.1, 

469.1, 470.1, 471.1, 472.1, 473.1, 474.1, 475.1, 477.1, 478.1, 479.1, 481.1, 547.1, 548.1, 549.1, 

550.1, 551.1, 552.1, 553.1, 554.1) nieuwzględnionej częściowo przez Burmistrza do 

wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie całkowitej 

rezygnacji z wyznaczenia terenów PU/O (teren obiektów produkcyjnych, składów, 

magazynów, usług i gospodarki odpadami) w Łubnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 1, PRZECIW: 19, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (1) 

Renata Mateńko 

PRZECIW (19) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, 

Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, 

Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 23 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 30.2 (oraz w zbieżnym głosowaniu 

uwag: 243.2, 244.2, 245.2, 246.2, 247.2, 248.2, 249.2, 250.2, 251.2, 252.2, 253.2, 254.2, 
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255.2, 256.2, 257.2, 258.2, 259.2, 260.2, 261.2, 262.2, 263.2, 264.2, 265.2, 266.2, 267.2, 

268.2, 269.2, 270.2, 271.2, 272.2, 273.2, 274.2, 275.2, 276.2, 277.2, 278.2, 279.2, 280.2, 

281.2, 282.2, 283.2, 284.2, 285.2, 442.2, 443.2, 444.2, 445.2, 446.2, 447.2, 448.2, 449.2, 

450.2, 451.2, 452.2, 453.2, 454.2, 455.2, 456.2, 457.2, 458.2, 459.2, 460.2, 461.2, 462.2, 

463.2, 464.2, 465.2, 466.2, 467.2, 468.2, 469.2, 470.2, 471.2, 472.2, 473.2, 474.2, 475.2, 

477.2, 478.2, 479.2, 481.2, 547.2, 548.2, 549.2, 550.2, 551.2, 552.2, 553.2, 554.2) 

nieuwzględnionej częściowo przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego 

wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie całkowitego wprowadzenia zamiast obszaru 

PU/O (teren obiektów produkcyjnych, składów, magazynów, usług i gospodarki odpadami) 

w Łubnej działalności sportu i rekreacji. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 30.2 (oraz w zbieżnym głosowaniu uwag: 

243.2, 244.2, 245.2, 246.2, 247.2, 248.2, 249.2, 250.2, 251.2, 252.2, 253.2, 254.2, 255.2, 

256.2, 257.2, 258.2, 259.2, 260.2, 261.2, 262.2, 263.2, 264.2, 265.2, 266.2, 267.2, 268.2, 

269.2, 270.2, 271.2, 272.2, 273.2, 274.2, 275.2, 276.2, 277.2, 278.2, 279.2, 280.2, 281.2, 

282.2, 283.2, 284.2, 285.2, 442.2, 443.2, 444.2, 445.2, 446.2, 447.2, 448.2, 449.2, 450.2, 

451.2, 452.2, 453.2, 454.2, 455.2, 456.2, 457.2, 458.2, 459.2, 460.2, 461.2, 462.2, 463.2, 

464.2, 465.2, 466.2, 467.2, 468.2, 469.2, 470.2, 471.2, 472.2, 473.2, 474.2, 475.2, 477.2, 

478.2, 479.2, 481.2, 547.2, 548.2, 549.2, 550.2, 551.2, 552.2, 553.2, 554.2) nieuwzględnionej 

częściowo przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 

Góra Kalwaria w zakresie całkowitego wprowadzenia zamiast obszaru PU/O (teren 

obiektów produkcyjnych, składów, magazynów, usług i gospodarki odpadami) w Łubnej 

działalności sportu i rekreacji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 1, PRZECIW: 19, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (1) 

Renata Mateńko 

PRZECIW (19) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, 

Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, 

Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 24 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 30.3 (oraz w zbieżnym głosowaniu 

uwag: 243.3, 244.3, 245.3, 246.3, 247.3, 248.3, 249.3, 250.3, 251.3, 252.3, 253.3, 254.3, 

255.3, 256.3, 257.3, 258.3, 259.3, 260.3, 261.3, 262.3, 263.3, 264.3, 265.3, 266.3, 267.3, 

268.3, 269.3, 270.3, 271.3, 272.3, 273.3, 274.3, 275.3, 276.3, 277.3, 278.3, 279.3, 280.3, 

281.3, 282.3, 283.3, 284.3, 285.3, 442.3, 443.3, 444.3, 445.3, 446.3, 447.3, 448.3, 449.3 

450.3, 451.3, 452.3, 453.3, 454.3, 455.3, 456.3, 457.3, 458.3, 459.3, 460.3, 461.3, 462.3, 

463.3, 464.3, 465.3, 466.3, 467.3, 468.3, 469.3, 470.3, 471.3, 472.3, 473.3, 474.3, 475.3, 

477.3, 478.3, 479.3, 481.3, 547.3, 548.3, 549.3, 550.3, 551.3, 552.3, 553.3, 554.3) 

nieuwzględnionej przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu 

projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i 

gminy Góra Kalwaria w zakresie niepowiększania strefy przemysłowej w Łubnej. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 30.3 (oraz w zbieżnym głosowaniu uwag: 

243.3, 244.3, 245.3, 246.3, 247.3, 248.3, 249.3, 250.3, 251.3, 252.3, 253.3, 254.3, 255.3, 

256.3, 257.3, 258.3, 259.3, 260.3, 261.3, 262.3, 263.3, 264.3, 265.3, 266.3, 267.3, 268.3, 

269.3, 270.3, 271.3, 272.3, 273.3, 274.3, 275.3, 276.3, 277.3, 278.3, 279.3, 280.3, 281.3, 

282.3, 283.3, 284.3, 285.3, 442.3, 443.3, 444.3, 445.3, 446.3, 447.3, 448.3, 449.3 450.3, 

451.3, 452.3, 453.3, 454.3, 455.3, 456.3, 457.3, 458.3, 459.3, 460.3, 461.3, 462.3, 463.3, 

464.3, 465.3, 466.3, 467.3, 468.3, 469.3, 470.3, 471.3, 472.3, 473.3, 474.3, 475.3, 477.3, 

478.3, 479.3, 481.3, 547.3, 548.3, 549.3, 550.3, 551.3, 552.3, 553.3, 554.3) nieuwzględnionej 

przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie niepowiększania strefy przemysłowej w Łubnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 1, PRZECIW: 19, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (1) 
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Renata Mateńko 

PRZECIW (19) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, 

Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, 

Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 25 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 30.4 (oraz w zbieżnym głosowaniu 

uwag: 243.4, 244.4, 245.4, 246.4, 247.4, 248.4, 249.4, 250.4, 251.4, 252.4, 253.4, 254.4, 

255.4, 256.4, 257.4, 258.4, 259.4, 260.4, 261.4, 262.4 263.4, 264.4, 265.4, 266.4, 267.4, 

268.4, 269.4, 270.4, 271.4, 272.4, 273.4, 274.4, 275.4, 276.4, 277.4, 278.4, 279.4, 280.4, 

281.4, 282.4, 283.4, 284.4, 285.4, 442.4, 443.4, 444.4, 445.4, 446.4, 447.4, 448.4, 449.4 

450.4, 451.4, 452.4, 453.4, 454.4, 455.4, 456.4, 457.4, 458.4, 459.4 460.4, 461.4, 462.4, 

463.4, 464.4, 465.4, 466.4, 467.4, 468.4, 469.4, 470.4, 471.4, 472.4, 473.4, 474.4, 475.4, 

477.4, 478.4, 479.4, 481.4, 547.4, 548.4, 549.4, 550.4, 551.4, 552.4 553.4, 554.4) 

nieuwzględnionej przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu 

projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i 

gminy Góra Kalwaria w zakresie wyłączenia ul. Podleśnej w Łubnej z ruchu do obsługi 

magazynów. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 30.4 (oraz w zbieżnym głosowaniu uwag: 

243.4, 244.4, 245.4, 246.4, 247.4, 248.4, 249.4, 250.4, 251.4, 252.4, 253.4, 254.4, 255.4, 

256.4, 257.4, 258.4, 259.4, 260.4, 261.4, 262.4 263.4, 264.4, 265.4, 266.4, 267.4, 268.4, 

269.4, 270.4, 271.4, 272.4, 273.4, 274.4, 275.4, 276.4, 277.4, 278.4, 279.4, 280.4, 281.4, 

282.4, 283.4, 284.4, 285.4, 442.4, 443.4, 444.4, 445.4, 446.4, 447.4, 448.4, 449.4 450.4, 

451.4, 452.4, 453.4, 454.4, 455.4, 456.4, 457.4, 458.4, 459.4 460.4, 461.4, 462.4, 463.4, 

464.4, 465.4, 466.4, 467.4, 468.4, 469.4, 470.4, 471.4, 472.4, 473.4, 474.4, 475.4, 477.4, 

478.4, 479.4, 481.4, 547.4, 548.4, 549.4, 550.4, 551.4, 552.4 553.4, 554.4) nieuwzględnionej 

przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 
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uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wyłączenia ul. Podleśnej w Łubnej z ruchu do obsługi magazynów. 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 19, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (19) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, 

Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, 

Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Renata Mateńko 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 26 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 31.1 (oraz w zbieżnym głosowaniu 

uwag: 82.1, 83.1, 84.1, 85.1, 86.1, 87.1, 88.1, 89.1, 90.1, 91.1, 92.1, 93.1, 357.1, 360.1, 361.1, 

482.1, 483.1, 486.1, 487.1, 488.1, 489.1, 555.1, 556.1, 557.1, 558.1, 559.1, 560.1, 589.1, 590.1, 

591.1, 592.1, 593.1, 594.1, 595.1, 596.1, 597.1, 598.1, 599.1, 600.1, 603.1, 604.1, 605.1, 606.1, 

607.1, 665.1, 716.1, 717.1, 718.1, 719.1, 720.1, 721.1, 722.1, 723.1, 724.1, 725.1, 726.1, 733.1, 

734.1, 735.1, 736.1, 737.1, 738.1, 739.1, 740.1, 741.1, 742.1, 743.1, 744.1, 745.1, 746.1, 747.1, 

748.1, 749.1, 750.1, 751.1, 752.1, 782.1) nieuwzględnionej częściowo przez Burmistrza do 

wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie całkowitej 

rezygnacji z wyznaczenia terenów PU/O (teren obiektów produkcyjnych, składów, 

magazynów, usług i gospodarki odpadami) w Łubnej. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 31.1 (oraz w zbieżnym głosowaniu uwag: 

82.1, 83.1, 84.1, 85.1, 86.1, 87.1, 88.1, 89.1, 90.1, 91.1, 92.1, 93.1, 357.1, 360.1, 361.1, 482.1, 483.1, 
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486.1, 487.1, 488.1, 489.1, 555.1, 556.1, 557.1, 558.1, 559.1, 560.1, 589.1, 590.1, 591.1, 592.1, 

593.1, 594.1, 595.1, 596.1, 597.1, 598.1, 599.1, 600.1, 603.1, 604.1, 605.1, 606.1, 607.1, 665.1, 

716.1, 717.1, 718.1, 719.1, 720.1, 721.1, 722.1, 723.1, 724.1, 725.1, 726.1, 733.1, 734.1, 735.1, 

736.1, 737.1, 738.1, 739.1, 740.1, 741.1, 742.1, 743.1, 744.1, 745.1, 746.1, 747.1, 748.1, 749.1, 

750.1, 751.1, 752.1, 782.1) nieuwzględnionej częściowo przez Burmistrza do wyłożonego po 

raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie całkowitej 

rezygnacji z wyznaczenia terenów PU/O (teren obiektów produkcyjnych, składów, 

magazynów, usług i gospodarki odpadami) w Łubnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 1, PRZECIW: 19, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (1) 

Renata Mateńko 

PRZECIW (19) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, 

Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, 

Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 27 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 31.2 (oraz w zbieżnym głosowaniu 

uwag: 82.2, 83.2, 84.2, 85.2, 86.2, 87.2, 88.2, 89.2, 90.2, 91.2, 92.2, 93.2, 357.2, 360.2, 361.2, 

482.2, 483.2, 486.2, 487.2, 488.2, 489.2, 555.2, 556.2, 557.2, 558.2, 559.2, 560.2, 589.2, 

590.2, 591.2, 592.2, 593.2, 594.2, 595.2, 596.2, 597.2, 598.2, 599.2, 600.2, 603.2, 604.2, 

605.2, 606.2, 607.2, 665.2, 716.2, 717.2, 718.2, 719.2, 720.2, 721.2, 722.2, 723.2, 724.2, 725.2, 

726.2, 733.2, 734.2, 735.2, 736.2, 737.2, 738.2, 739.2, 740.2, 741.2, 742.2, 743.2, 744.2, 

745.2, 746.2, 747.2, 748.2, 749.2, 750.2, 751.2, 752.2 782.2) nieuwzględnionej częściowo 

przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 
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Kalwaria w zakresie wskazania terenu ZL (teren lasu) w pasie całej granicy z gminą 

Konstancin Jeziorna w miejscu wskazanym jako PU/O (teren obiektów produkcyjnych, 

składów, magazynów, usług i gospodarki odpadami) aż do granic IT1 (teren infrastruktury 

technicznej). 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 31.2 (oraz w zbieżnym głosowaniu uwag: 

82.2, 83.2, 84.2, 85.2, 86.2, 87.2, 88.2, 89.2, 90.2, 91.2, 92.2, 93.2, 357.2, 360.2, 361.2, 482.2, 

483.2, 486.2, 487.2, 488.2, 489.2, 555.2, 556.2, 557.2, 558.2, 559.2, 560.2, 589.2, 590.2, 

591.2, 592.2, 593.2, 594.2, 595.2, 596.2, 597.2, 598.2, 599.2, 600.2, 603.2, 604.2, 605.2, 

606.2, 607.2, 665.2, 716.2, 717.2, 718.2, 719.2, 720.2, 721.2, 722.2, 723.2, 724.2, 725.2, 726.2, 

733.2, 734.2, 735.2, 736.2, 737.2, 738.2, 739.2, 740.2, 741.2, 742.2, 743.2, 744.2, 745.2, 

746.2, 747.2, 748.2, 749.2, 750.2, 751.2, 752.2 782.2) nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wskazania terenu ZL (teren lasu) w pasie całej granicy z gminą 

Konstancin Jeziorna w miejscu wskazanym jako PU/O (teren obiektów produkcyjnych, 

składów, magazynów, usług i gospodarki odpadami) aż do granic IT1 (teren infrastruktury 

technicznej). 

Wyniki głosowania 

ZA: 1, PRZECIW: 19, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (1) 

Renata Mateńko 

PRZECIW (19) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, 

Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, 

Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 
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➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 28 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 31.3 (oraz w zbieżnym głosowaniu 

uwag: 82.3, 83.3, 84.3, 85.3, 86.3, 87.3, 88.3, 89.3, 90.3, 91.3, 92.3, 93.3, 357.3, 360.3, 361.3, 

482.3, 483.3, 486.3, 487.3, 488.3, 489.3, 555.3, 556.3, 557.3, 558.3, 559.3, 560.3, 589.3, 

590.3, 591.3, 592.3, 593.3, 594.3, 595.3, 596.3, 597.3, 598.3, 599.3, 600.3, 603.3, 604.3, 

605.3, 606.3, 607.3, 665.3, 716.3, 717.3, 718.3, 719.3, 720.3, 721.3, 722.3, 723.3, 724.3, 725.3, 

726.3, 733.3, 734.3, 735.3, 736.3, 737.3, 738.3, 739.3, 740.3, 741.3, 742.3, 743.3, 744.3, 

745.3, 746.3, 747.3, 748.3, 749.3, 750.3, 751.3, 752.3 782.3) nieuwzględnionej przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie przeprowadzenia badań oddziaływania na środowisko istniejących już 

obszarów PU/O oraz nieczynnego wysypiska śmieci Łubna na obszary sąsiadujące 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 31.3 (oraz w zbieżnym głosowaniu uwag: 

82.3, 83.3, 84.3, 85.3, 86.3, 87.3, 88.3, 89.3, 90.3, 91.3, 92.3, 93.3, 357.3, 360.3, 361.3, 482.3, 

483.3, 486.3, 487.3, 488.3, 489.3, 555.3, 556.3, 557.3, 558.3, 559.3, 560.3, 589.3, 590.3, 

591.3, 592.3, 593.3, 594.3, 595.3, 596.3, 597.3, 598.3, 599.3, 600.3, 603.3, 604.3, 605.3, 

606.3, 607.3, 665.3, 716.3, 717.3, 718.3, 719.3, 720.3, 721.3, 722.3, 723.3, 724.3, 725.3, 726.3, 

733.3, 734.3, 735.3, 736.3, 737.3, 738.3, 739.3, 740.3, 741.3, 742.3, 743.3, 744.3, 745.3, 

746.3, 747.3, 748.3, 749.3, 750.3, 751.3, 752.3 782.3) nieuwzględnionej przez Burmistrza 

do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie 

przeprowadzenia badań oddziaływania na środowisko istniejących już obszarów PU/O 

oraz nieczynnego wysypiska śmieci Łubna na obszary sąsiadujące. 

Wyniki głosowania 

ZA: 1, PRZECIW: 19, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (1) 

Renata Mateńko 

PRZECIW (19) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, 

Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, 
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Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 29 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 31.4 (oraz w zbieżnym głosowaniu 

uwag: 82.4, 83.4, 84.4, 85.4, 86.4, 87.4, 88.4, 89.4, 90.4, 91.4, 92.4, 93.4, 357.4, 360.4, 

361.4, 482.4, 483.4, 486.4, 487.4, 488.4 489.4, 555.4, 556.4, 557.4, 558.4, 559.4, 560.4, 

589.4, 590.4, 591.4, 592.4, 593.4, 594.4, 595.4, 596.4, 597.4, 598.4, 599.4, 600.4, 603.4, 

604.4, 605.4, 606.4, 607.4, 665.4, 716.4, 717.4, 718.4, 719.4, 720.4, 721.4, 722.4, 723.4, 

724.4, 725.4, 726.4, 733.4, 734.4, 735.4, 736.4, 737.4, 738.4, 739.4, 740.4, 741.4, 742.4, 

743.4, 744.4, 745.4, 746.4, 747.4, 748.4, 749.4, 750.4, 751.4, 752.4 782.4 nieuwzględnionej 

przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie stworzenia wieloletniego planu rekultywacji terenów ograniczonego 

użytkowania wokół wysypiska Łubna (ze szczególnym uwzględnieniem terenów 

graniczących z gminą Konstancin - Jeziorna) oraz pozostawienia tej strefy 

niezurbanizowanej stanowiącej strefę ochronną wokół wysypiska z przeznaczeniem na 

użytki zielone, sport i rekreację. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 31.4 (oraz w zbieżnym głosowaniu uwag: 

82.4, 83.4, 84.4, 85.4, 86.4, 87.4, 88.4, 89.4, 90.4, 91.4, 92.4, 93.4, 357.4, 360.4, 361.4, 

482.4, 483.4, 486.4, 487.4, 488.4 489.4, 555.4, 556.4, 557.4, 558.4, 559.4, 560.4, 589.4, 

590.4, 591.4, 592.4, 593.4, 594.4, 595.4, 596.4, 597.4, 598.4, 599.4, 600.4, 603.4, 604.4, 

605.4, 606.4, 607.4, 665.4, 716.4, 717.4, 718.4, 719.4, 720.4, 721.4, 722.4, 723.4, 724.4, 

725.4, 726.4, 733.4, 734.4, 735.4, 736.4, 737.4, 738.4, 739.4, 740.4, 741.4, 742.4, 743.4, 

744.4, 745.4, 746.4, 747.4, 748.4, 749.4, 750.4, 751.4, 752.4 782.4 nieuwzględnionej przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie stworzenia wieloletniego planu rekultywacji terenów ograniczonego 

użytkowania wokół wysypiska Łubna (ze szczególnym uwzględnieniem terenów 

graniczących z gminą Konstancin - Jeziorna) oraz pozostawienia tej strefy 

niezurbanizowanej stanowiącej strefę ochronną wokół wysypiska z przeznaczeniem na 
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użytki zielone, sport i rekreację. 

Wyniki głosowania 

ZA: 2, PRZECIW: 18, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (2) 

Renata Mateńko, Andrzej Pietrzak 

PRZECIW (18) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, 

Bożena Molak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna 

Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Wiceprzewodniczący T. Ura zarządził 5 minutową przerwę w obradach.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej T. Jędral po wznowieniu obrad poprosiła 

wiceprzewodniczącego T. Urę o kontynuowanie odczytywania uwag i przystąpienie do 

głosowań. 

 

Głosowanie nr 30 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 32 nieuwzględnionej częściowo 

przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie przeznaczenia dz. ew. nr: 5/8 i 5/11 (obręb Linin II), 52/1 i 53/1 (obręb 

Linin) na tereny oznaczone symbolem PU (tereny obiektów produkcyjnych, składów, 

magazynów i usług) z dopuszczeniem lokalizacji obiektów handlowych o powierzchni 

sprzedaży powyżej 2000 m2 lub pozostawienia projektowanego oznaczenia z 

dopuszczeniem lokalizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 

m2 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 
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Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 32 nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie przeznaczenia dz. ew. nr: 5/8 i 5/11 (obręb Linin II), 52/1 i 53/1 (obręb 

Linin) na tereny oznaczone symbolem PU (tereny obiektów produkcyjnych, składów, 

magazynów i usług) z dopuszczeniem lokalizacji obiektów handlowych o powierzchni 

sprzedaży powyżej 2000 m2 lub pozostawienia projektowanego oznaczenia z 

dopuszczeniem lokalizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 

m2 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 19, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (19) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Renata Mateńko, Beata Mika, Bartosz 

Miszewski, Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa 

Stokowska, Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta 

Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Szymon Krupa 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 31 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 34 nieuwzględnionej przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie zmiany obecnej funkcji terenu zieleni na dz. ew. nr 53 (obręb 07-01 

Góra Kalwaria) na teren, na którym możliwe będzie odtworzenie istniejącej zabudowy z 

przeszłości w granicach użytku Br. 
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Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 34 nieuwzględnionej przez Burmistrza do 

wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie zmiany 

obecnej funkcji terenu zieleni na dz. ew. nr 53 (obręb 07-01 Góra Kalwaria) na teren, na 

którym możliwe będzie odtworzenie istniejącej zabudowy z przeszłości w granicach 

użytku Br. 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 18, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (18) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Bożena Molak, 

Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna 

Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Renata Mateńko 

BRAK GŁOSU (1) 

Szymon Krupa 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 32 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 35.1 (oraz w zbieżnym głosowaniu 

uwag: 36.1, 565.1) nieuwzględnionej częściowo przez Burmistrza do wyłożonego po raz II 

do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie wykreślenia w obszarze Łubnej 

symbolu ”O” (gospodarka odpadami) oraz całkowitej rezygnacji z wyznaczenia terenów 

PU/O (teren obiektów produkcyjnych, składów, magazynów, usług i gospodarki odpadami) 

w obszarze wokół byłego składowiska odpadów. 
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Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 35.1 (oraz w zbieżnym głosowaniu uwag: 

36.1, 565.1) nieuwzględnionej częściowo przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do 

publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie wykreślenia w obszarze Łubnej 

symbolu ”O” (gospodarka odpadami) oraz całkowitej rezygnacji z wyznaczenia terenów 

PU/O (teren obiektów produkcyjnych, składów, magazynów, usług i gospodarki odpadami) 

w obszarze wokół byłego składowiska odpadów. 

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 16, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (3) 

Teresa Jędral, Renata Mateńko, Andrzej Pietrzak 

PRZECIW (16) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Wojciech Kochański, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Bożena Molak, Jakub Rącz, 

Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona 

Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Szymon Krupa 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 33 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 35.2 (oraz w zbieżnym głosowaniu 

uwag: 36.2, 565.2) nieuwzględnionej częściowo przez Burmistrza do wyłożonego po raz II 

do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie zmiany na rysunku projektu klasy 

drogi ul. Wspólnej w Brześcach z KDZ na KDL. 

Radny R. Rybarczyk poprosił o odpowiedz, czy koniecznym jest na etapie studium 
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wskazywanie ul. Wspólnej jako drogę KDZ, radny zasugerował, aby zapisy odnośnie 

powyższej drogi pozostawić bez zmian, a obszarem, na którym muszą być poprowadzone 

drogi zająć się na etapie tworzenia planu miejscowego.  

Odpowiedzi udzieliła A. Kochańska informując, iż studium ma charakter kierunkowy i na 

etapie sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dopuszcza 

możliwość doprecyzowania klasy drogi jak również jej przebiegu. Przy wskazaniu dużego 

terenu przemysłowego w Brześcach, wskazane jest uwzględnienie rozwiązań 

komunikacyjnych. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 35.2 (oraz w zbieżnym głosowaniu uwag: 

36.2, 565.2) nieuwzględnionej częściowo przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do 

publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie zmiany na rysunku projektu klasy 

drogi ul. Wspólnej w Brześcach z KDZ na KDL. 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (6) 

Izabela Banasiak-Matusik, Aleksandra Górecka, Beata Mika, Bożena Molak, Jakub Rącz, 

Roman Cezary Rybarczyk 

PRZECIW (10) 

Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Bartosz 

Miszewski, Ewa Stokowska, Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Renata Mateńko, Andrzej Pietrzak, Arleta Żmudzin 

BRAK GŁOSU (1) 

Szymon Krupa 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 34 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 37 nieuwzględnionej częściowo 
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przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie całkowitego wprowadzenia zamiast obszaru PU/O (teren obiektów 

produkcyjnych, składów, magazynów, usług i gospodarki odpadami) w Łubnej działalności 

sportu i rekreacji. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 37 nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie całkowitego wprowadzenia zamiast obszaru PU/O (teren obiektów 

produkcyjnych, składów, magazynów, usług i gospodarki odpadami) w Łubnej działalności 

sportu i rekreacji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 16, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (3) 

Teresa Jędral, Renata Mateńko, Andrzej Pietrzak 

PRZECIW (16) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Wojciech Kochański, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Bożena Molak, Jakub Rącz, 

Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona 

Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Szymon Krupa 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

Głosowanie nr 35 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 38 nieuwzględnionej przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wyznaczenia na dz. ew. nr 83/6 w Tomicach terenu zabudowy 
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mieszkaniowej i usługowej. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 38 nieuwzględnionej przez Burmistrza do 

wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie wyznaczenia 

na dz. ew. nr 83/6 w Tomicach terenu zabudowy mieszkaniowej i usługowej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 1, PRZECIW: 16, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (1) 

Jakub Rącz 

PRZECIW (16) 

Izabela Banasiak-Matusik, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra Górecka, Teresa 

Jędral, Wojciech Kochański, Renata Mateńko, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Andrzej 

Pietrzak, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna Szczypińska-Piotrowska, 

Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Monika Bolek, Bożena Molak 

BRAK GŁOSU (1) 

Szymon Krupa 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 36 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 39 nieuwzględnionej przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wskazania na dz. ew. nr 565/4 w Czersku terenu użyteczności 

publicznej przeznaczonego na Muzeum Szkuty Czerskiej oraz Urzecza wraz z niezbędną 

infrastrukturą. 
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Radna M. Bolek stwierdziła, iż wnioskowała na komisji o zorganizowanie spotkania z 

Dyrektorem Muzeum Archeologicznego w celu uzyskania odpowiedzi na pytania, które 

przytoczyła na komisji. W związku z brakiem możliwości spotkania się w dniu dzisiejszym z 

dyrektorem i uzyskaniem pełnych informacji, nie może podjąć jednoznacznie stanowiska w 

tej kwestii.  

Radny S. Fijka zgodził się z przedmówczynią, gdyż jest to dość ważna decyzja, która 

zdaniem radnego nie została przepracowana. Naczelnik Wydziału A. Kochańska w trakcie 

komisji przekazała dużo informacji, lecz do podjęcia dziś decyzji kluczowe jest stanowisko 

dyrektora muzeum, które mógł zająć na piśmie. Następnie zastanawiał się, czy istnieje 

możliwość zdjęcia omawianego punktu z porządku obrad i ponowne powrócenie do 

niego na czerwcowej budżetowej sesji.  

Przewodnicząca T. Jędral poinformowała radnych, iż na podstawie uzyskanych w dniu 

wczorajszym informacji o braku obecności dyrektora muzeum, podjęła decyzje, aby nie 

zapraszać na dzisiejsze obrady właścicieli działki. W dalszej wypowiedzi dodała, że decyzję 

o zdjęciu punktu podejmuje burmistrz, jako wnioskodawca sesji nadzwyczajnej.  

Radny W. Kochański poparł zdanie radnego S. Fijki w sprawie wniosku formalnego 

dotyczącego zdjęcia powyższego punktu z porządku obrad dodając, że to burmistrz musi 

zdecydować.  

Burmistrz A. Strzyżewski stwierdził, iż nie wie, czy formalne jest możliwe zdjęcie jednego z 

głosowań lub jego zawieszenie. Państwowe Muzeum Archeologiczne na spotkaniu 

przedstawiło słowne zapewnienie o swoich preferencjach i wskazane miejsce na dole nie 

jest dobre i preferowane przez PMA, ale mówca rozumie, że radnym ustne zapewnienie 

może nie wystarczyć. Trwają rozmowy z marszałkiem na temat lokalizacji szkuty na górce i 

jak tylko zapadanie decyzja ze strony marszałka, stanowisko zostanie przedstawione 

kardynałowi, z którym burmistrz prowadził już rozmowy, istnieje szansa na pozyskanie tej 

lokalizacji. Natomiast nawet jeżeli dziś zostanie ustalone, że szkuta powstanie na dole, 

może nie być to możliwa ze względów formalnych (określenie kategorii ziemi). W 

kontekście obowiązywania studium i wejścia w życie od 2026 r. planu ogólnego dodał, iż 

dzisiejsze głosowanie nie zamyka możliwości lokalizacji szkuty na omawianej działce.  

Radny S. Fijka zauważył, że wszyscy są za tym, aby szkuta była na terenie Czerska, ale dziś 

chciałby wiedzieć za czym głosuje. Jeżeli nie ma możliwości przeniesienia dyskusji na 26 

czerwca i do tego czasu uzyskania stanowiska muzeum choćby na piśmie, to radny nie ma 

podstawy do tego, aby nie wierzyć, w to co burmistrz mówi odnośnie omawianej działki 

(tym bardziej, że właściciele nie chcą jej sprzedać), choć liczył na to, że do tak ważnej 

decyzji będzie szansa się przygotować. Następnie odniósł się do porozumienia z 

kardynałem stwierdzając, iż to urząd wojewódzki będzie dokonywał zapłaty.  

Zdaniem radnego T. Ury nie jest realne, aby w ciągu półtora roku został stworzony plan 
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ogólny, tym bardziej, że procedura jest bardziej rozbudowana, niż przy tworzeniu 

studium. Stwierdził, iż może warto byłoby przychylić się do wniosku mieszkańców, 

oczywiście pod warunkiem, że z tego powodu wojewoda nie uchyli studium, lub nie 

będzie innych przeszkód formalnych, a gdyby się okazało, że działka nie jest wskazana na 

ten cel z różnych powodów, przy procedowaniu planu ogólnego można powrócić do 

obecnego przeznaczenia działki.  

Radny J. Rącz zauważył, że omawiana działka jest działka prywatną i zmiany w studium 

mogą nie być sprawiedliwe w stosunku do innych mieszkańców, którzy też na swoich 

terenach chcieliby mieć rekreację w tamtym terenie. Kontynuując zapytał, czy 

dopuszczając na jednej z działek tereny rekreacyjne, takie zmiany są możliwe i słuszne.  

Radna M. Bolek poprosiła o doprecyzowanie, czy w pozostałych uwzględnionych 

lokalizacjach pod muzeum szkuty konieczna będzie zmiana przeznaczenia gruntów, czy 

budowa muzeum jest tam dopuszczona, bo jak dobrze zrozumiała omawiana prywatna 

działka musi mieć zmienione przeznaczenie, gdyż występują tam grunty trzeciej klasy i 

konieczne jest odrolnienie. Wspomniała, że jeżeli zostanie dokonana zmiana 

przeznaczenia działki w studium, to również należało będzie zmienić mpzp, o co 

wnioskowała właścicielka.  

Pani A. Kochańska na wstępie wypowiedzi przedstawiła jakie przeznaczenia w studium 

mają działki, które rozważane są pod lokalizację Muzeum Szkuty, a następnie przedstawiła 

różnicę pomiędzy procedowaniem studium, a planem ogólnym.  

Radny J. Rącz zapytał, czy jest wyznaczony termin, do którego musi być znaleziony grunt 

pod muzeum szkuty.  

Burmistrz A. Strzyżewski poinformował, iż nie ma wyznaczonego terminu do kiedy ma być 

znaleziona taka lokalizacja, natomiast jeżeli będzie to przewlekane to zapewne marszałek 

będzie szukał innego miejsca. Dobrze by było, w tym roku określić lokalizację, aby móc 

myśleć o kolejnych etapach realizacji (wspólnej instytucji kultury, znalezieniu finansowania, 

projektowaniu itd).  

Radny S. Fijka zapytał, czy istnieje możliwość, aby w omawianej kwestii wypowiedział się 

na dzisiejszej sesji nadzwyczajnej mieszkaniec.  

Mecenas Ł. Urbanowicz poinformował, iż za zgodą przewodniczącego mieszkaniec może 

zabrać głos. 

Mieszkaniec jako przedstawiciel Towarzystwa Opieki nad Zabytkami Oddział w Czersku w 

swojej wypowiedzi wspomniał o rekomendacji TOnZ działki pod muzeum przy ul. 

Mostowej (Księża Góra). Na podstawie referendum mieszkańcy parafii Czersk w 

siedemdziesięciu procentach są za prowadzeniem rozmów z Urzędem Marszałkowski na 

temat sprzedaży działki pod budowę muzeum. Obecnie trwają rozmowy pomiędzy 

proboszczem oraz Urzędem Marszałkowskim dotyczące ustalenia wyceny działki. TOnZ 

również uczestniczy w całym procesie jako doradzający. Dodał, że jest duże 

zainteresowanie innych miejscowości w zapewnieniu lokalizacji na muzeum szkuty.  



Protokół nr 4/2024 z sesji Rady Miejskiej Góry Kalwarii dn.05.06.2024r.  42 /142 

Przewodnicząca T. Jędral poprosiła o odpowiedź, czy są jakieś inne powody, dla których 

stowarzyszenie wyklucza działkę właścicieli na posadowienie w tym miejscu muzeum.  

Mieszkaniec poinformował, iż były prowadzone rozmowy z właścicielami działek, którzy 

byli chętni do ich sprzedaży, gdyż Urząd Marszałkowski oraz Państwowe Muzeum 

Archeologiczne brało pod uwagę tylko zakup działki, natomiast właściciele omawianej 

działki nie byli w czasie trwania rozmów zainteresowani sprzedażą. Następnie zwrócił 

uwagę, że dyrekcja Państwowego Muzeum Archeologicznego zwracała uwagę na czynniki 

środowiskowe związane z tym jak taka placówka miałaby funkcjonować. Państwowe 

Muzeum Archeologiczne sceptycznie podchodzi do posadowienia muzeum w dole, blisko 

jakiegokolwiek akwenu, gdyż ze względu na wysoką wilgotność koszty utrzymania 

muzeum mogą być dużo wyższe ze względu na zapewnienie odpowiednich warunków 

znajdującej się tam szkucie.  

Nie było więcej zgłoszeń do dyskusji. Wiceprzewodniczący T. Uraz przystąpił do 

głosowania.  

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 39 nieuwzględnionej przez Burmistrza do 

wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie wskazania na 

dz. ew. nr 565/4 w Czersku terenu użyteczności publicznej przeznaczonego na Muzeum 

Szkuty Czerskiej oraz Urzecza wraz z niezbędną infrastrukturą. 

Wyniki głosowania 

ZA: 1, PRZECIW: 15, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (1) 

Anna Fedynicz 

PRZECIW (15) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Stanisław Fijka, Aleksandra Górecka, Teresa Jędral, 

Szymon Krupa, Renata Mateńko, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Bożena Molak, Andrzej 

Pietrzak, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna Szczypińska-Piotrowska, 

Tomasz Ura 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Wojciech Kochański, Jakub Rącz, Iwona Szymańska, Arleta Żmudzin 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 
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➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 37 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 40 (oraz w zbieżnym głosowaniu 

uwag: 41, 42, 43, 49, 68, 175, 176, 177, 358, 359, 601, 602, 662, 663, 694, 695, 696, 697, 

698, 699, 700, 701, 702, 703, 704, 705, 706, 707, 708, 709, 710, 714, 715, 756, 757, 758, 759, 

760, 761, 762, 763, 764, 765, 766, 767, 768, 769, 770, 771, 772, 773, 774, 775, 776, 777, 778, 

779, 780, 781) nieuwzględnionej częściowo przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do 

publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie całkowitej rezygnacji z 

wyznaczenia terenów PU/O (teren obiektów produkcyjnych, składów, magazynów, usług i 

gospodarki odpadami) w sąsiedztwie granicy z gminą Konstancin Jeziorna. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 40 (oraz w zbieżnym głosowaniu uwag: 41, 

42, 43, 49, 68, 175, 176, 177, 358, 359, 601, 602, 662, 663, 694, 695, 696, 697, 698, 699, 

700, 701, 702, 703, 704, 705, 706, 707, 708, 709, 710, 714, 715, 756, 757, 758, 759, 760, 761, 

762, 763, 764, 765, 766, 767, 768, 769, 770, 771, 772, 773, 774, 775, 776, 777, 778, 779, 

780, 781) nieuwzględnionej częściowo przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do 

publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie całkowitej rezygnacji z 

wyznaczenia terenów PU/O (teren obiektów produkcyjnych, składów, magazynów, usług i 

gospodarki odpadami) w sąsiedztwie granicy z gminą Konstancin Jeziorna. 

Wyniki głosowania 

ZA: 2, PRZECIW: 18, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (2) 

Renata Mateńko, Andrzej Pietrzak 

PRZECIW (18) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, 

Bożena Molak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna 

Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 
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NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

Przewodnicząca T. Jędral odczytała uwagi do rozpatrzenia przez Radę Miejską  

i przystąpiła do głosowania nad nimi.  

 

Głosowanie nr 38 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 94 nieuwzględnionej częściowo 

przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie całkowitego zakazu wprowadzenia w strefie PU/O (teren obiektów 

produkcyjnych, składów, magazynów, usług i gospodarki odpadami), IT oraz IT1 (tereny 

infrastruktury technicznej) funkcji dotyczących gospodarki odpadami, w tym: konwersji 

termicznej i zgazowania odpadów, gazownictwa, gospodarki odpadami, gospodarki 

wodno-kanalizacyjnej. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 94 nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie całkowitego zakazu wprowadzenia w strefie PU/O (teren obiektów 

produkcyjnych, składów, magazynów, usług i gospodarki odpadami), IT oraz IT1 (tereny 

infrastruktury technicznej) funkcji dotyczących gospodarki odpadami, w tym: konwersji 

termicznej i zgazowania odpadów, gazownictwa, gospodarki odpadami, gospodarki 

wodno-kanalizacyjnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 1, PRZECIW: 18, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (1) 

Renata Mateńko 

PRZECIW (18) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, 

Bożena Molak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna 

Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Andrzej Pietrzak 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 39 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 95.1 nieuwzględnionej częściowo 

przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie całkowitego wprowadzenia zamiast obszaru PU/O (teren obiektów 

produkcyjnych, składów, magazynów, usług i gospodarki odpadami) w Łubnej działalności 

sportu i rekreacji, obiektów produkcyjnych, magazynów i usług. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 95.1 nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie całkowitego wprowadzenia zamiast obszaru PU/O (teren obiektów 

produkcyjnych, składów, magazynów, usług i gospodarki odpadami) w Łubnej działalności 

sportu i rekreacji, obiektów produkcyjnych, magazynów i usług. 

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 17, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (3) 

Teresa Jędral, Renata Mateńko, Andrzej Pietrzak 

PRZECIW (17) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Bożena 

Molak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna Szczypińska-

Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
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BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 40 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 95.2 nieuwzględnionej przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie zmiany przeznaczenia terenów w Solcu – Wypęk przy ul. Skrajnej, w 

obszarze Natura 2000, z mieszkaniowego na rolny. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 95.2 nieuwzględnionej przez Burmistrza do 

wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie zmiany 

przeznaczenia terenów w Solcu – Wypęk przy ul. Skrajnej, w obszarze Natura 2000, z 

mieszkaniowego na rolny. 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 17, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (17) 

Izabela Banasiak-Matusik, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra Górecka, Teresa 

Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Bożena Molak, 

Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna 

Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Monika Bolek, Renata Mateńko, Arleta Żmudzin 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 
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➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 41 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 95.3 nieuwzględnionej przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie zmiany przeznaczenia terenów w Baniosze za ul. Łąkową, w obszarze 

Natura 2000, z mieszkaniowego na rolny. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 95.3 nieuwzględnionej przez Burmistrza do 

wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie zmiany 

przeznaczenia terenów w Baniosze za ul. Łąkową, w obszarze Natura 2000, z 

mieszkaniowego na rolny. 

Wyniki głosowania 

ZA: 1, PRZECIW: 14, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (1) 

Andrzej Pietrzak 

PRZECIW (14) 

Izabela Banasiak-Matusik, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra Górecka, Szymon 

Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Bożena Molak, Jakub Rącz, Roman Cezary 

Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Monika Bolek, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Renata Mateńko, Arleta Żmudzin 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 42 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 95.4 nieuwzględnionej przez 
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Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie zmiany przeznaczenia terenów w Solcu – Wypęk, wzdłuż DK79, z 

usługowego na rolny. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 95.4 nieuwzględnionej przez Burmistrza do 

wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie zmiany 

przeznaczenia terenów w Solcu – Wypęk, wzdłuż DK79, z usługowego na rolny. 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 17, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (17) 

Izabela Banasiak-Matusik, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra Górecka, Teresa 

Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Bożena Molak, 

Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna 

Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Monika Bolek, Renata Mateńko, Arleta Żmudzin 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 43 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 96 nieuwzględnionej częściowo 

przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wskazania terenu ZL (teren lasu) w obszarze ograniczonego 

użytkowania wokół wysypiska odpadów komunalnych „Łubna”, analogicznie jak to zostało 

ustalone w obowiązującym obecnie Studium. 



Protokół nr 4/2024 z sesji Rady Miejskiej Góry Kalwarii dn.05.06.2024r.  49 /142 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 96 nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wskazania terenu ZL (teren lasu) w obszarze ograniczonego 

użytkowania wokół wysypiska odpadów komunalnych „Łubna”, analogicznie jak to zostało 

ustalone w obowiązującym obecnie Studium. 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 18, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (18) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, 

Bożena Molak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna 

Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Renata Mateńko, Andrzej Pietrzak 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 44 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 98 (oraz w zbieżnym głosowaniu 

uwag: 102, 103, 104, 105, 106, 107, 123, 124, 128, 567, 568, 569, 570, 571, 783) 

nieuwzględnionej częściowo przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego 

wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie całkowitego wprowadzenia zamiast obszaru 

PU/O (teren obiektów produkcyjnych, składów, magazynów, usług i gospodarki odpadami) 

w Łubnej działalności sportu i rekreacji, obiektów produkcyjnych, magazynów i usług. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 
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Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 98 (oraz w zbieżnym głosowaniu uwag: 

102, 103, 104, 105, 106, 107, 123, 124, 128, 567, 568, 569, 570, 571, 783) nieuwzględnionej 

częściowo przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 

Góra Kalwaria w zakresie całkowitego wprowadzenia zamiast obszaru PU/O (teren 

obiektów produkcyjnych, składów, magazynów, usług i gospodarki odpadami) w Łubnej 

działalności sportu i rekreacji, obiektów produkcyjnych, magazynów i usług. 

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 16, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (3) 

Teresa Jędral, Renata Mateńko, Andrzej Pietrzak 

PRZECIW (16) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Bożena Molak, Jakub Rącz, 

Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona 

Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Wojciech Kochański 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 45 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 99 nieuwzględnionej przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wyznaczenia terenów zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i 

rodzinnych ogrodów działkowych na dz. ew. nr: 75/5, 75/11, 75/15, 75/9, 75/10 w 

Sierzchowie. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 
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Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 99 nieuwzględnionej przez Burmistrza do 

wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie wyznaczenia 

terenów zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i rodzinnych ogrodów działkowych na 

dz. ew. nr: 75/5, 75/11, 75/15, 75/9, 75/10 w Sierzchowie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 19, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (19) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Renata Mateńko, Beata Mika, 

Bartosz Miszewski, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa 

Stokowska, Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta 

Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Bożena Molak 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 46 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 100.1 (oraz w zbieżnym głosowaniu 

uwag: 101.1, 476.1) nieuwzględnionej częściowo przez Burmistrza do wyłożonego po raz II 

do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie całkowitej rezygnacji z 

wyznaczenia terenów PU/O (teren obiektów produkcyjnych, składów, magazynów, usług i 

gospodarki odpadami) wokół nieczynnego wysypiska śmieci Łubna. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 100.1 (oraz w zbieżnym głosowaniu uwag: 
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101.1, 476.1) nieuwzględnionej częściowo przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do 

publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie całkowitej rezygnacji z 

wyznaczenia terenów PU/O (teren obiektów produkcyjnych, składów, magazynów, usług i 

gospodarki odpadami) wokół nieczynnego wysypiska śmieci Łubna. 

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 16, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (3) 

Teresa Jędral, Renata Mateńko, Andrzej Pietrzak 

PRZECIW (16) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Bożena Molak, Jakub Rącz, 

Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona 

Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Wojciech Kochański 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 47 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 100.2 (oraz w zbieżnym głosowaniu 

uwag: 101.2, 476.2) nieuwzględnionej przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do 

publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie przeprowadzenia badań 

oddziaływania na środowisko istniejących i projektowanych obszarów PU/O oraz 

nieczynnego wysypiska śmieci Łubna, na obszary sąsiadujące. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 100.2 (oraz w zbieżnym głosowaniu uwag: 

101.2, 476.2) nieuwzględnionej przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego 
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wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie przeprowadzenia badań oddziaływania na 

środowisko istniejących i projektowanych obszarów PU/O oraz nieczynnego wysypiska 

śmieci Łubna, na obszary sąsiadujące. 

Wyniki głosowania 

ZA: 2, PRZECIW: 18, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (2) 

Renata Mateńko, Andrzej Pietrzak 

PRZECIW (18) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, 

Bożena Molak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna 

Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 48 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 100.3 (oraz w zbieżnym głosowaniu 

uwag: 101.3, 476.3) nieuwzględnionej przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do 

publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie stworzenia wieloletniego planu 

rekultywacji terenów ograniczonego użytkowania wokół wysypiska Łubna oraz 

pozostawienia tej strefy niezurbanizowanej stanowiącej strefę ochronną wokół wysypiska z 

przeznaczeniem na użytki zielone, sport i rekreację. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 100.3 (oraz w zbieżnym głosowaniu uwag: 

101.3, 476.3) nieuwzględnionej przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego 

wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie stworzenia wieloletniego planu rekultywacji 
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terenów ograniczonego użytkowania wokół wysypiska Łubna oraz pozostawienia tej strefy 

niezurbanizowanej stanowiącej strefę ochronną wokół wysypiska z przeznaczeniem na 

użytki zielone, sport i rekreację. 

Wyniki głosowania 

ZA: 2, PRZECIW: 17, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (2) 

Teresa Jędral, Renata Mateńko 

PRZECIW (17) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Bożena 

Molak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna Szczypińska-

Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Andrzej Pietrzak 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 49 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 108 nieuwzględnionej częściowo 

przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wyznaczenia na rysunku projektu terenów rolnych (R) zamiast terenu 

zadrzewień i zalesień (ZLz) na dz. ew. nr 221/3 w Brześcach. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 108 nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wyznaczenia na rysunku projektu terenów rolnych (R) zamiast terenu 

zadrzewień i zalesień (ZLz) na dz. ew. nr 221/3 w Brześcach. 

Wyniki głosowania 
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ZA: 0, PRZECIW: 19, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (19) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Renata Mateńko, Beata Mika, 

Bartosz Miszewski, Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, 

Ewa Stokowska, Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Arleta Żmudzin 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 50 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 109 nieuwzględnionej częściowo 

przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie przeznaczenia północnej części dz. ew. nr 4/2 w Wólce Załęskiej na 

teren zabudowy mieszkaniowej z usługami (MN/U). 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 109 nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie przeznaczenia północnej części dz. ew. nr 4/2 w Wólce Załęskiej na 

teren zabudowy mieszkaniowej z usługami (MN/U). 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 20, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (0) 
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PRZECIW (20) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Renata Mateńko, Beata Mika, 

Bartosz Miszewski, Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, 

Ewa Stokowska, Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta 

Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 51 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 110.1 (oraz w zbieżnym głosowaniu 

uwagi 441.1) nieuwzględnionej częściowo przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do 

publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie wykreślenia w obszarze Łubnej 

symbolu ”O” (gospodarka odpadami). 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 110.1 (oraz w zbieżnym głosowaniu uwagi 

441.1) nieuwzględnionej częściowo przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do 

publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie wykreślenia w obszarze Łubnej 

symbolu ”O” (gospodarka odpadami). 

Wyniki głosowania 

ZA: 2, PRZECIW: 18, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (2) 

Renata Mateńko, Andrzej Pietrzak 

PRZECIW (18) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, 
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Bożena Molak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna 

Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 52 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 110.2 (oraz w zbieżnym głosowaniu 

uwagi 441.2) nieuwzględnionej częściowo przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do 

publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie całkowitego zakazu działalności 

związanej z gospodarką odpadami w Łubnej. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 110.2 (oraz w zbieżnym głosowaniu uwagi 

441.2) nieuwzględnionej częściowo przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do 

publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie całkowitego zakazu działalności 

związanej z gospodarką odpadami w Łubnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 17, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (3) 

Teresa Jędral, Renata Mateńko, Andrzej Pietrzak 

PRZECIW (17) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Bożena 

Molak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna Szczypińska-

Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 
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NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 53 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 110.3 (oraz w zbieżnym głosowaniu 

uwagi 441.3) nieuwzględnionej przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego 

wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie zniesienia obszaru ograniczonego użytkowania 

do granic wysypiska Łubna. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 110.3 (oraz w zbieżnym głosowaniu uwagi 

441.3) nieuwzględnionej przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego 

wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie zniesienia obszaru ograniczonego użytkowania 

do granic wysypiska Łubna. 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 20, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (20) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Renata Mateńko, Beata Mika, 

Bartosz Miszewski, Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, 

Ewa Stokowska, Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta 

Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 
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Głosowanie nr 54 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 111 nieuwzględnionej częściowo 

przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie całkowitej rezygnacji z wyznaczenia terenów PU/O (teren obiektów 

produkcyjnych, składów, magazynów, usług i gospodarki odpadami) w sąsiedztwie granicy 

z gminą Konstancin Jeziorna. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 111 nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie całkowitej rezygnacji z wyznaczenia terenów PU/O (teren obiektów 

produkcyjnych, składów, magazynów, usług i gospodarki odpadami) w sąsiedztwie granicy 

z gminą Konstancin Jeziorna. 

Wyniki głosowania 

ZA: 1, PRZECIW: 18, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (1) 

Renata Mateńko 

PRZECIW (18) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, 

Bożena Molak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna 

Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Andrzej Pietrzak 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 55 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 115.1 nieuwzględnionej częściowo 
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przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wyznaczenia na rysunku projektu na dz. ew. nr 6/4 w Wólce Załęskiej 

terenu zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub letniskowej. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 115.1 nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wyznaczenia na rysunku projektu na dz. ew. nr 6/4 w Wólce Załęskiej 

terenu zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub letniskowej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 19, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (19) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Renata Mateńko, Beata Mika, 

Bartosz Miszewski, Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, 

Ewa Stokowska, Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Arleta Żmudzin 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 56 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 115.2 nieuwzględnionej przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie ograniczenia szerokości pasa zieleni wzdłuż południowej części dz. ew. 

nr 6/4 w Wólce Załęskiej do 10-20m od osi rowu. 
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Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 115.2 nieuwzględnionej przez Burmistrza do 

wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie ograniczenia 

szerokości pasa zieleni wzdłuż południowej części dz. ew. nr 6/4 w Wólce Załęskiej do 10-

20m od osi rowu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 18, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (18) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Renata Mateńko, Beata Mika, 

Bartosz Miszewski, Andrzej Pietrzak, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna 

Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Bożena Molak, Jakub Rącz 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 57 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 116.1 nieuwzględnionej przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie przeznaczenia części dz. ew. nr 10/56 w Brześcach na usługi. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 116.1 nieuwzględnionej przez Burmistrza do 

wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie 
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przeznaczenia części dz. ew. nr 10/56 w Brześcach na usługi. 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 18, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (18) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Renata Mateńko, Beata Mika, 

Bartosz Miszewski, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa 

Stokowska, Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Bożena Molak, Arleta Żmudzin 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 58 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 116.2 nieuwzględnionej przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie przeznaczenia części dz. ew. nr 10/56 oraz dz. ew. nr 10/55 w 

Brześcach na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną i zagrodową. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 116.2 nieuwzględnionej przez Burmistrza do 

wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie 

przeznaczenia części dz. ew. nr 10/56 oraz dz. ew. nr 10/55 w Brześcach na zabudowę 

mieszkaniową jednorodzinną i zagrodową. 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 18, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (18) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, 

Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, 

Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Renata Mateńko, Arleta Żmudzin 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 59 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 116.3 nieuwzględnionej przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie przeznaczenia części dz. ew. nr 10/56 oraz dz. ew. nr 10/55 w 

Brześcach na zabudowę produkcyjną, magazynową, obiekty handlowe powyżej 2000m², 

zabudowę mieszkaniową jednorodzinną i zagrodową wraz z wyznaczeniem drogi 

dojazdowej do planowanej obwodnicy. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 116.3 nieuwzględnionej przez Burmistrza do 

wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie 

przeznaczenia części dz. ew. nr 10/56 oraz dz. ew. nr 10/55 w Brześcach na zabudowę 

produkcyjną, magazynową, obiekty handlowe powyżej 2000m², zabudowę mieszkaniową 

jednorodzinną i zagrodową wraz z wyznaczeniem drogi dojazdowej do planowanej 

obwodnicy. 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 19, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 
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ZA (0) 

PRZECIW (19) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Renata Mateńko, Beata Mika, 

Bartosz Miszewski, Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, 

Ewa Stokowska, Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Arleta Żmudzin 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 60 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 116.4 nieuwzględnionej częściowo 

przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie dopuszczenia lokalizacji budynków na części dz. ew. nr 10/56 w 

Brześcach w zabudowie sportowo-rekreacyjnej, w części oznaczonej symbolem ZN. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 116.4 nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie dopuszczenia lokalizacji budynków na części dz. ew. nr 10/56 w 

Brześcach w zabudowie sportowo-rekreacyjnej, w części oznaczonej symbolem ZN. 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 19, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (19) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Renata Mateńko, Beata Mika, 
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Bartosz Miszewski, Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, 

Ewa Stokowska, Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Arleta Żmudzin 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 61 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 117 nieuwzględnionej częściowo 

przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wskazania terenu Zl (teren lasu) w miejscu PU/O do granic IT1 (teren 

infrastruktury technicznej) od strony gminy Konstancin – Jeziorna. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 117 nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wskazania terenu Zl (teren lasu) w miejscu PU/O do granic IT1 (teren 

infrastruktury technicznej) od strony gminy Konstancin – Jeziorna. 

Wyniki głosowania 

ZA: 1, PRZECIW: 18, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (1) 

Renata Mateńko 

PRZECIW (18) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, 

Bożena Molak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna 

Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
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Andrzej Pietrzak 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 62 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 118 (oraz w zbieżnym głosowaniu 

uwag: 125, 585, 586, 588) nieuwzględnionej częściowo przez Burmistrza do wyłożonego 

po raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie całkowitej 

rezygnacji z wyznaczenia terenów PU/O (teren obiektów produkcyjnych, składów, 

magazynów, usług i gospodarki odpadami), PU (teren obiektów produkcyjnych, składów, 

magazynów i usług) oraz IT1 (teren infrastruktury technicznej) w Łubnej oraz w Brześcach. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 118 (oraz w zbieżnym głosowaniu uwag: 

125, 585, 586, 588) nieuwzględnionej częściowo przez Burmistrza do wyłożonego po raz II 

do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie całkowitej rezygnacji z 

wyznaczenia terenów PU/O (teren obiektów produkcyjnych, składów, magazynów, usług i 

gospodarki odpadami), PU (teren obiektów produkcyjnych, składów, magazynów i usług) 

oraz IT1 (teren infrastruktury technicznej) w Łubnej oraz w Brześcach. 

Wyniki głosowania 

ZA: 1, PRZECIW: 18, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (1) 

Andrzej Pietrzak 

PRZECIW (18) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, 

Bożena Molak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna 

Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
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Renata Mateńko 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 63 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 119 (oraz w zbieżnym głosowaniu 

uwagi 120) nieuwzględnionej częściowo przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do 

publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie wykreślenia w obszarze sołectwa 

Łubna symbolu ”O” (gospodarka odpadami). 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 119 (oraz w zbieżnym głosowaniu uwagi 

120) nieuwzględnionej częściowo przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do 

publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie wykreślenia w obszarze sołectwa 

Łubna symbolu ”O” (gospodarka odpadami). 

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 16, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (3) 

Teresa Jędral, Renata Mateńko, Andrzej Pietrzak 

PRZECIW (16) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Bożena Molak, Jakub Rącz, 

Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona 

Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Wojciech Kochański 

BRAK GŁOSU (0) 
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NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 64 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 121 nieuwzględnionej częściowo 

przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wyznaczenia na rysunku projektu terenów rolnych (R) zamiast terenu 

zadrzewień i zalesień (ZLz) na dz. ew. nr 186/1 w Brześcach. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 121 nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wyznaczenia na rysunku projektu terenów rolnych (R) zamiast terenu 

zadrzewień i zalesień (ZLz) na dz. ew. nr 186/1 w Brześcach. 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 19, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (19) 

Izabela Banasiak-Matusik, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra Górecka, Teresa 

Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Renata Mateńko, Beata Mika, Bartosz 

Miszewski, Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa 

Stokowska, Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta 

Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Monika Bolek 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 
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Głosowanie nr 65 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 122 nieuwzględnionej przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie udzielenia informacji publicznej dotyczącej przeznaczenia dz. ew. nr 

49 (obręb 02-02 Góra Kalwaria). 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 122 nieuwzględnionej przez Burmistrza do 

wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie udzielenia 

informacji publicznej dotyczącej przeznaczenia dz. ew. nr 49 (obręb 02-02 Góra Kalwaria). 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 19, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (19) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Renata Mateńko, Beata Mika, 

Bartosz Miszewski, Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, 

Ewa Stokowska, Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Arleta Żmudzin 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 66 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 126 nieuwzględnionej przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie przeznaczenia dz. ew. nr: 3/27, 3/10, 3/15, 3/21, 3/22, 3/23 (obręb 03-
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01 Góra Kalwaria) na zabudowę mieszkaniową wielorodzinną. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 126 nieuwzględnionej przez Burmistrza do 

wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie 

przeznaczenia dz. ew. nr: 3/27, 3/10, 3/15, 3/21, 3/22, 3/23 (obręb 03-01 Góra Kalwaria) na 

zabudowę mieszkaniową wielorodzinną. 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 20, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (20) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Renata Mateńko, Beata Mika, 

Bartosz Miszewski, Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, 

Ewa Stokowska, Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta 

Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 67 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 127.1 nieuwzględnionej przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie przeznaczenia dz. ew. nr: 443/3, 443/4, 443/1 w Brześcach na 

zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 127.1 nieuwzględnionej przez Burmistrza do 
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wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie 

przeznaczenia dz. ew. nr: 443/3, 443/4, 443/1 w Brześcach na zabudowę mieszkaniową 

jednorodzinną. 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 20, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (20) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Renata Mateńko, Beata Mika, 

Bartosz Miszewski, Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, 

Ewa Stokowska, Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta 

Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 68 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 127.2 nieuwzględnionej częściowo 

przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie przeznaczenia północnej części dz. ew. nr 17 w Brześcach na 

zabudowę PU (teren obiektów produkcyjnych, składów, magazynów i usług) lub U (teren 

usług). 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 127.2 nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie przeznaczenia północnej części dz. ew. nr 17 w Brześcach na 

zabudowę PU (teren obiektów produkcyjnych, składów, magazynów i usług) lub U (teren 

usług). 
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Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 20, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (20) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Renata Mateńko, Beata Mika, 

Bartosz Miszewski, Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, 

Ewa Stokowska, Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta 

Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 69 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 131 (oraz w zbieżnym głosowaniu 

uwagi 363) nieuwzględnionej przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego 

wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie usunięcia zakazu zabudowy szeregowej na 

terenach MN. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 131 (oraz w zbieżnym głosowaniu uwagi 

363) nieuwzględnionej przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu 

projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i 

gminy Góra Kalwaria w zakresie usunięcia zakazu zabudowy szeregowej na terenach MN. 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 20, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (0) 



Protokół nr 4/2024 z sesji Rady Miejskiej Góry Kalwarii dn.05.06.2024r.  73 /142 

PRZECIW (20) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Renata Mateńko, Beata Mika, 

Bartosz Miszewski, Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, 

Ewa Stokowska, Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta 

Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 70 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 132 (oraz w zbieżnym głosowaniu 

uwagi 403) nieuwzględnionej przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego 

wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie przeznaczenia dz. ew. nr 190 w Czaplinku na 

teren usługowy lub mieszkaniowo-usługowy. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 132 (oraz w zbieżnym głosowaniu uwagi 

403) nieuwzględnionej przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu 

projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i 

gminy Góra Kalwaria w zakresie przeznaczenia dz. ew. nr 190 w Czaplinku na teren 

usługowy lub mieszkaniowo-usługowy. 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 19, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (19) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Renata Mateńko, Beata Mika, 

Bartosz Miszewski, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa 

Stokowska, Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta 
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Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Bożena Molak 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 71 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 133 (oraz w zbieżnym głosowaniu 

uwagi 404) nieuwzględnionej częściowo przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do 

publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie przeznaczenia dz. ew. nr: 40/2, 

40/5, 49/4 (obręb 08-03 Góra Kalwaria) na PU (teren obiektów produkcyjnych, składów, 

magazynów i usług). 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 133 (oraz w zbieżnym głosowaniu uwagi 

404) nieuwzględnionej częściowo przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do 

publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie przeznaczenia dz. ew. nr: 40/2, 

40/5, 49/4 (obręb 08-03 Góra Kalwaria) na PU (teren obiektów produkcyjnych, składów, 

magazynów i usług). 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 19, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (19) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, 

Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, 

Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
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Renata Mateńko 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 72 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 134.1 (oraz w zbieżnym głosowaniu 

uwagi 440.1) nieuwzględnionej przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego 

wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie przeznaczenia dz. ew. nr 5 w Wólce Załęskiej na 

zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 134.1 (oraz w zbieżnym głosowaniu uwagi 

440.1) nieuwzględnionej przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego 

wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie przeznaczenia dz. ew. nr 5 w Wólce Załęskiej na 

zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 18, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (18) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Renata Mateńko, Beata Mika, 

Bartosz Miszewski, Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa 

Stokowska, Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Jakub Rącz, Arleta Żmudzin 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 
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Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 73 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 134.2 (oraz w zbieżnym głosowaniu 

uwagi 440.2) nieuwzględnionej częściowo przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do 

publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie wskazania na rysunku projektu 

terenu ZN (teren zieleni nieurządzonej) o szerokości pasa 10-15 m wzdłuż południowej 

granicy dz. ew. nr 134/4 w Wólce Załęskiej z przeznaczeniem pozostałej części działki na 

zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 134.2 (oraz w zbieżnym głosowaniu uwagi 

440.2) nieuwzględnionej częściowo przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do 

publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie wskazania na rysunku projektu 

terenu ZN (teren zieleni nieurządzonej) o szerokości pasa 10-15 m wzdłuż południowej 

granicy dz. ew. nr 134/4 w Wólce Załęskiej z przeznaczeniem pozostałej części działki na 

zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 19, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (19) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Renata Mateńko, Beata Mika, 

Bartosz Miszewski, Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, 

Ewa Stokowska, Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Arleta Żmudzin 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 
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➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 74 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 364.1 nieuwzględnionej częściowo 

przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie całkowitej rezygnacji z wyznaczenia terenów PU/O (teren obiektów 

produkcyjnych, składów, magazynów, usług i gospodarki odpadami) w sąsiedztwie granicy 

z gminą Konstancin Jeziorna. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 364.1 nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie całkowitej rezygnacji z wyznaczenia terenów PU/O (teren obiektów 

produkcyjnych, składów, magazynów, usług i gospodarki odpadami) w sąsiedztwie granicy 

z gminą Konstancin Jeziorna. 

Wyniki głosowania 

ZA: 1, PRZECIW: 19, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (1) 

Renata Mateńko 

PRZECIW (19) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, 

Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, 

Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 
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Głosowanie nr 75 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 364.2 nieuwzględnionej przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie określenia w projekcie wpływu obszarów PU/O (teren obiektów 

produkcyjnych, składów, magazynów, usług i gospodarki odpadami) na krajobraz oraz w 

zakresie zgodności projektu z ustawą o ochronie przyrody. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 364.2 nieuwzględnionej przez Burmistrza 

do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie 

określenia w projekcie wpływu obszarów PU/O (teren obiektów produkcyjnych, składów, 

magazynów, usług i gospodarki odpadami) na krajobraz oraz w zakresie zgodności 

projektu z ustawą o ochronie przyrody. 

Wyniki głosowania 

ZA: 1, PRZECIW: 19, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (1) 

Renata Mateńko 

PRZECIW (19) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, 

Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, 

Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 76 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 364.3 nieuwzględnionej przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 
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Kalwaria w zakresie dokonania w projekcie oceny jakości wód gruntowych w miejscowości 

Szymanów, Solec, Baniocha, Łubna oraz w obszarach Natura 2000 i bezpośrednim 

sąsiedztwie Chojnowskiego Parku Krajobrazowego oraz w zakresie dokonania analizy 

wpływu terenów PU/O na jakość wód gruntowych. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 364.3 nieuwzględnionej przez Burmistrza 

do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie 

dokonania w projekcie oceny jakości wód gruntowych w miejscowości Szymanów, Solec, 

Baniocha, Łubna oraz w obszarach Natura 2000 i bezpośrednim sąsiedztwie 

Chojnowskiego Parku Krajobrazowego oraz w zakresie dokonania analizy wpływu terenów 

PU/O na jakość wód gruntowych. 

Wyniki głosowania 

ZA: 1, PRZECIW: 18, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (1) 

Andrzej Pietrzak 

PRZECIW (18) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, 

Bożena Molak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna 

Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Renata Mateńko 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 77 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 364.4 nieuwzględnionej przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 
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uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie dokonania strategicznej oceny oddziaływania na środowisko 

planowanego obszaru PU/O. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 364.4 nieuwzględnionej przez Burmistrza 

do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie 

dokonania strategicznej oceny oddziaływania na środowisko planowanego obszaru PU/O. 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 19, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (19) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, 

Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, 

Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Renata Mateńko 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 78 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 365.1 nieuwzględnionej częściowo 

przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wskazania na rysunku projektu na dz. ew. nr 1105/5 w Czersku 

zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 
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Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 365.1 nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wskazania na rysunku projektu na dz. ew. nr 1105/5 w Czersku 

zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 17, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (17) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, 

Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna 

Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Renata Mateńko, Jakub Rącz, Arleta Żmudzin 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 79 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 365.2 nieuwzględnionej przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie zmiany dopuszczalnej minimalnej powierzchni działki budowlanej dla 

dz. ew. nr 1105/5 w Czersku. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 365.2 nieuwzględnionej przez Burmistrza 

do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie 

zmiany dopuszczalnej minimalnej powierzchni działki budowlanej dla dz. ew. nr 1105/5 w 

Czersku. 



Protokół nr 4/2024 z sesji Rady Miejskiej Góry Kalwarii dn.05.06.2024r.  82 /142 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 18, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (18) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Szymon Krupa, Renata Mateńko, Beata Mika, Bartosz Miszewski, 

Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, 

Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Arleta Żmudzin 

BRAK GŁOSU (1) 

Wojciech Kochański 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Kanabus 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 80 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 366 nieuwzględnionej częściowo 

przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wskazania na rysunku projektu na dz. ew. nr 172 w Mikówcu terenu 

zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 366 nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wskazania na rysunku projektu na dz. ew. nr 172 w Mikówcu terenu 

zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 19, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (19) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Szymon Krupa, Renata Mateńko, Beata Mika, Bartosz Miszewski, 

Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, 

Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 81 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 367 nieuwzględnionej przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie przeznaczenia całości dz. ew. nr 16 w Brześcach na zabudowę PU 

(teren obiektów produkcyjnych, składów, magazynów i usług). 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 367 nieuwzględnionej przez Burmistrza do 

wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie 

przeznaczenia całości dz. ew. nr 16 w Brześcach na zabudowę PU (teren obiektów 

produkcyjnych, składów, magazynów i usług). 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 18, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (18) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Szymon Krupa, Renata Mateńko, Beata Mika, Bartosz Miszewski, 
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Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Ewa Stokowska, Justyna Szczypińska-

Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Roman Cezary Rybarczyk 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 82 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 368 nieuwzględnionej częściowo 

przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie dostosowania zapisów projektu do ewidencji gruntów dla dz. ew. nr 

31/4 w Karolinie i wskazania gruntów rolnych. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 368 nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie dostosowania zapisów projektu do ewidencji gruntów dla dz. ew. nr 

31/4 w Karolinie i wskazania gruntów rolnych. 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 19, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (19) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Szymon Krupa, Renata Mateńko, Beata Mika, Bartosz Miszewski, 

Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, 

Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 
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NIEOBECNI (2) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Wiceprzewodniczący J. Rącz odczytał uwagi do rozpatrzenia przez Radę Miejską i 

przystąpił do głosowania nad nimi.  

 

Głosowanie nr 83 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 369.1 nieuwzględnionej częściowo 

przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie przeznaczenia całości dz. ew. nr 147 w Brześcach na teren usług lub 

teren rolny oznaczony symbolem R. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 369.1 nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie przeznaczenia całości dz. ew. nr 147 w Brześcach na teren usług lub 

teren rolny oznaczony symbolem R. 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 18, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (18) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Szymon Krupa, Renata Mateńko, Beata Mika, Bartosz Miszewski, 

Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Ewa Stokowska, Justyna Szczypińska-

Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Roman Cezary Rybarczyk 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 
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Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 84 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 369.2 nieuwzględnionej przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie przeznaczenia całości dz. ew. nr: 148, 147, 146, 145, 144, 546,143, 142, 

141, 140, 139, 138, 137, 136, 135 w Brześcach na teren usług. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 369.2 nieuwzględnionej przez Burmistrza 

do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie 

przeznaczenia całości dz. ew. nr: 148, 147, 146, 145, 144, 546,143, 142, 141, 140, 139, 138, 

137, 136, 135 w Brześcach na teren usług. 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 18, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (18) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Szymon Krupa, Renata Mateńko, Beata Mika, Bartosz Miszewski, 

Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Ewa Stokowska, Justyna Szczypińska-

Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Roman Cezary Rybarczyk 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 
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Głosowanie nr 85 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 369.3 nieuwzględnionej częściowo 

przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wyznaczenia na rysunku projektu całości dz. ew. nr 200 w Brześcach 

na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną lub powiększenia terenu zabudowy 

mieszkaniowej wobec terenu ZLz (teren zadrzewień i zalesień) lub zmiany oznaczenia z 

ZLz (teren zadrzewień i zalesień) na R (teren rolny). 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 369.3 nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wyznaczenia na rysunku projektu całości dz. ew. nr 200 w Brześcach 

na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną lub powiększenia terenu zabudowy 

mieszkaniowej wobec terenu ZLz (teren zadrzewień i zalesień) lub zmiany oznaczenia z 

ZLz (teren zadrzewień i zalesień) na R (teren rolny). 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 19, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (19) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Szymon Krupa, Renata Mateńko, Beata Mika, Bartosz Miszewski, 

Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, 

Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 86 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 369.4 nieuwzględnionej przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 
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uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie zmiany przeznaczenia dz. ew. nr 38 w Brześcach oraz działek 

położonych na zachód w kierunku składowiska odpadów Łubna z PU (teren obiektów 

produkcyjnych, składów, magazynów i usług) na U (teren usług). 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 369.4 nieuwzględnionej przez Burmistrza 

do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie 

zmiany przeznaczenia dz. ew. nr 38 w Brześcach oraz działek położonych na zachód w 

kierunku składowiska odpadów Łubna z PU (teren obiektów produkcyjnych, składów, 

magazynów i usług) na U (teren usług). 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 17, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (17) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Szymon Krupa, Renata Mateńko, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Bożena Molak, 

Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Ewa Stokowska, Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona 

Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Roman Cezary Rybarczyk 

BRAK GŁOSU (1) 

Teresa Jędral 

NIEOBECNI (2) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

Głosowanie nr 87 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 369.5 nieuwzględnionej częściowo 

przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wskazania terenów PU/O tylko w obszarach, w których prowadzona 

jest działalność związana z gospodarką odpadami. 
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Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 369.5 nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wskazania terenów PU/O tylko w obszarach w których prowadzona 

jest działalność związana z gospodarką odpadami. 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 19, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (19) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Szymon Krupa, Renata Mateńko, Beata Mika, Bartosz Miszewski, 

Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, 

Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 88 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 370 nieuwzględnionej częściowo 

przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wskazania na rysunku projektu na dz. ew. nr 182 w Brześcach terenu 

rolniczego oznaczonego symbolem R. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 370 nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wskazania na rysunku projektu na dz. ew. nr 182 w Brześcach terenu 

rolniczego oznaczonego symbolem R. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 19, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (19) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Szymon Krupa, Renata Mateńko, Beata Mika, Bartosz Miszewski, 

Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, 

Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 89 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 371.1 (oraz w zbieżnym głosowaniu 

uwag: 575.1, 576.1, 577.1, 578.1) nieuwzględnionej częściowo przez Burmistrza do 

wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie całkowitej 

rezygnacji z wyznaczenia terenów PU/O (teren obiektów produkcyjnych, składów, 

magazynów, usług i gospodarki odpadami) w terenach przyległych do składowiska Łubna 

oraz wskazania terenów PU/O tylko w obszarach w których prowadzona jest działalność 

związana z gospodarką odpadami. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 371.1 (oraz w zbieżnym głosowaniu uwag: 

575.1, 576.1, 577.1, 578.1) nieuwzględnionej częściowo przez Burmistrza do wyłożonego 

po raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie całkowitej 

rezygnacji z wyznaczenia terenów PU/O (teren obiektów produkcyjnych, składów, 

magazynów, usług i gospodarki odpadami) w terenach przyległych do składowiska Łubna 

oraz wskazania terenów PU/O tylko w obszarach w których prowadzona jest działalność 

związana z gospodarką odpadami. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 19, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (19) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Szymon Krupa, Renata Mateńko, Beata Mika, Bartosz Miszewski, 

Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, 

Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 90 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 371.2 (oraz w zbieżnym głosowaniu 

uwag: 575.2, 576.2, 577.2, 578.2) nieuwzględnionej częściowo przez Burmistrza do 

wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie 

niewskazywania ul. Wspólnej w Brześcach jako drogi KDZ (klasy zbiorczej). 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 371.2 (oraz w zbieżnym głosowaniu uwag: 

575.2, 576.2, 577.2, 578.2) nieuwzględnionej częściowo przez Burmistrza do wyłożonego 

po raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie 

niewskazywania ul. Wspólnej w Brześcach jako drogi KDZ (klasy zbiorczej). 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (7) 
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Izabela Banasiak-Matusik, Aleksandra Górecka, Szymon Krupa, Beata Mika, Bożena Molak, 

Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk 

PRZECIW (10) 

Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Teresa Jędral, Renata Mateńko, Bartosz Miszewski, Andrzej 

Pietrzak, Ewa Stokowska, Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Monika Bolek, Arleta Żmudzin 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 91 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 372 nieuwzględnionej przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie przeznaczenia części dz. ew. nr 34 w Brześcach oznaczonej symbolem 

ZLz (tereny zadrzewień i zalesień) na PU (teren obiektów produkcyjnych, składów, 

magazynów i usług) lub U (teren usług). 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 372 nieuwzględnionej przez Burmistrza do 

wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie 

przeznaczenia części dz. ew. nr 34 w Brześcach oznaczonej symbolem ZLz (tereny 

zadrzewień i zalesień) na PU (teren obiektów produkcyjnych, składów, magazynów i usług) 

lub U (teren usług). 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 18, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (18) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 
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Górecka, Teresa Jędral, Szymon Krupa, Renata Mateńko, Beata Mika, Bartosz Miszewski, 

Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, 

Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Arleta Żmudzin 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 92 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 373 nieuwzględnionej częściowo 

przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie zmiany przeznaczenia dz. ew. nr 181 w Brześcach z ZLz (teren 

zadrzewień i zalesień) na R (teren rolny). 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 373 nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie zmiany przeznaczenia dz. ew. nr 181 w Brześcach z ZLz (teren 

zadrzewień i zalesień) na R (teren rolny). 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 18, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (18) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Szymon Krupa, Renata Mateńko, Beata Mika, Bartosz Miszewski, 

Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, 

Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
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Arleta Żmudzin 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 93 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 374.1 nieuwzględnionej częściowo 

przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wykreślenia w obszarze Łubnej symbolu ”O” (gospodarka odpadami). 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 374.1 nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wykreślenia w obszarze Łubnej symbolu ”O” (gospodarka odpadami). 

Wyniki głosowania 

ZA: 1, PRZECIW: 18, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (1) 

Renata Mateńko 

PRZECIW (18) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Bożena Molak, 

Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna 

Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 
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Głosowanie nr 94 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 374.2 nieuwzględnionej częściowo 

przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie niewskazywania ul. Wspólnej w Brześcach jako drogi KDZ (klasy 

zbiorczej). 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 374.2 nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie niewskazywania ul. Wspólnej w Brześcach jako drogi KDZ (klasy 

zbiorczej). 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 12, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (7) 

Izabela Banasiak-Matusik, Aleksandra Górecka, Szymon Krupa, Beata Mika, Bożena Molak, 

Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk 

PRZECIW (12) 

Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Teresa Jędral, Renata Mateńko, Bartosz 

Miszewski, Andrzej Pietrzak, Ewa Stokowska, Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona 

Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

Głosowanie nr 95 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 375 nieuwzględnionej częściowo 

przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wskazania na dz. ew. nr 180 w Brześcach terenu rolnego z 

oznaczeniem R zamiast terenu zadrzewień i zalesień (ZLz). 
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Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 375 nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wskazania na dz. ew. nr 180 w Brześcach terenu rolnego z 

oznaczeniem R zamiast terenu zadrzewień i zalesień (ZLz). 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 18, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (18) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Szymon Krupa, Renata Mateńko, Beata Mika, Bartosz Miszewski, 

Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, 

Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Arleta Żmudzin 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 96 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 376.1 (oraz w zbieżnym głosowaniu 

uwag: 380.1, 381.1) nieuwzględnionej częściowo przez Burmistrza do wyłożonego po raz II 

do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie całkowitego wykreślenia w 

obszarze Łubna symbolu ”O” (gospodarka odpadami). 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 376.1 (oraz w zbieżnym głosowaniu uwag: 

380.1, 381.1) nieuwzględnionej częściowo przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do 
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publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie całkowitego wykreślenia w 

obszarze Łubna symbolu ”O” (gospodarka odpadami). 

Wyniki głosowania 

ZA: 2, PRZECIW: 17, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (2) 

Renata Mateńko, Andrzej Pietrzak 

PRZECIW (17) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Bożena Molak, 

Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna Szczypińska-Piotrowska, 

Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 97 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 376.2 (oraz w zbieżnym głosowaniu 

uwag: 380.2, 381.2) nieuwzględnionej częściowo przez Burmistrza do wyłożonego po raz 

II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie niewskazywania ul. Wspólnej w 

Brześcach jako drogi KDZ (klasy zbiorczej). 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 376.2 (oraz w zbieżnym głosowaniu uwag: 

380.2, 381.2) nieuwzględnionej częściowo przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do 

publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie niewskazywania ul. Wspólnej w 

Brześcach jako drogi KDZ (klasy zbiorczej). 

Wyniki głosowania 
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ZA: 7, PRZECIW: 10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (7) 

Izabela Banasiak-Matusik, Aleksandra Górecka, Szymon Krupa, Beata Mika, Bożena Molak, 

Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk 

PRZECIW (10) 

Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Teresa Jędral, Bartosz Miszewski, Andrzej 

Pietrzak, Ewa Stokowska, Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Renata Mateńko, Arleta Żmudzin 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 98 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 377 nieuwzględnionej przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie zmiany przeznaczenia dz. ew. nr 94/6 (obręb 03-03 Góra Kalwaria) z 

MN (teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej) na MS (teren zabudowy 

wielofunkcyjnej o charakterze śródmiejskim). 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 377 nieuwzględnionej przez Burmistrza do 

wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie zmiany 

przeznaczenia dz. ew. nr 94/6 (obręb 03-03 Góra Kalwaria) z MN (teren zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej) na MS (teren zabudowy wielofunkcyjnej o charakterze 

śródmiejskim). 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 18, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 
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ZA (0) 

PRZECIW (18) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Szymon Krupa, Renata Mateńko, Beata Mika, Bartosz Miszewski, 

Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, 

Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Arleta Żmudzin 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 99 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 378 nieuwzględnionej przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie zmiany przeznaczenia dz. ew. nr: 14/8, 14/18, 14/22, 14/24 w Sobikowie 

z MN (teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej) na MN2 lub MN3 (tereny 

zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej). 

Radna B. Molak poprosiła o przypomnienie czego dotyczy zmiana MN na MN2, MN3.  

Pani A. Kochańska udzieliła odpowiedzi wyjaśniając różnicę (inny wskaźniki powierzchni 

biologicznie czynnej, intensywność zabudowy, dopuszczona wysokość). 

Radny S. Fijka poprosił, aby Wydział Planowania Przestrzennego przygotował na piśmie 

wyjaśnienie skrótów, którymi się posługuje, uzasadniając, iż są nowi radni, którzy nie znają 

ich znaczenia.  

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 378 nieuwzględnionej przez Burmistrza do 

wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie zmiany 

przeznaczenia dz. ew. nr: 14/8, 14/18, 14/22, 14/24 w Sobikowie z MN (teren zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej) na MN2 lub MN3 (tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej). 

Wyniki głosowania 
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ZA: 0, PRZECIW: 18, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (18) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Renata Mateńko, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Bożena Molak, 

Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna 

Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Szymon Krupa 

NIEOBECNI (2) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 100 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 379 nieuwzględnionej częściowo 

przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie przeznaczenia zachodniej części dz. ew. nr 316/2 w Brześcach na 

zabudowę mieszkaniową jednorodzinną i zabudowę zagrodową. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 379 nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie przeznaczenia zachodniej części dz. ew. nr 316/2 w Brześcach na 

zabudowę mieszkaniową jednorodzinną i zabudowę zagrodową. 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 17, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (17) 
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Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Renata Mateńko, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Bożena Molak, 

Andrzej Pietrzak, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna Szczypińska-

Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jakub Rącz 

BRAK GŁOSU (1) 

Szymon Krupa 

NIEOBECNI (2) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Radny S. Fijka zgłosił wniosek formalny o zarządzenie 5 minutowej przerwy w obradach.  

Wiceprzewodniczący J. Rącz rozpoczął głosowanie w sprawie wniosku formalnego. 

 

Głosowano wniosek w sprawie 5 min. przerwy w obradach 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Renata Mateńko, Beata Mika, Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Roman Cezary 

Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz 

Ura, Arleta Żmudzin 

PRZECIW (3) 

Teresa Jędral, Bartosz Miszewski, Jakub Rącz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Szymon Krupa 

NIEOBECNI (2) 
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Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański 

Wniosek został przegłosowany, Wiceprzewodniczący J. Rącz zarządził 5 minutową 

przerwę w obradach.  

Wiceprzewodniczący J. Rącz wznowił obrady po przerwie, następnie przystąpił do 

odczytywania uwag oraz głosowań. 

Głosowanie nr 101 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 382 (oraz w zbieżnym głosowaniu 

uwagi 383) nieuwzględnionej częściowo przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do 

publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie wskazania na dz. ew. nr: 196/2, 

196/4 w Brześcach terenu rolnego z oznaczeniem R zamiast terenu zadrzewień i zalesień 

(ZLz). 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 382 (oraz w zbieżnym głosowaniu uwagi 

383) nieuwzględnionej częściowo przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do 

publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie wskazania na dz. ew. nr: 196/2, 

196/4 w Brześcach terenu rolnego z oznaczeniem R zamiast terenu zadrzewień i zalesień 

(ZLz). 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 16, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (16) 

Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra Górecka, Teresa Jędral, Renata 

Mateńko, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, 

Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna Szczypińska-Piotrowska, Tomasz Ura, 

Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (3) 

Izabela Banasiak-Matusik, Szymon Krupa, Iwona Szymańska 

NIEOBECNI (2) 



Protokół nr 4/2024 z sesji Rady Miejskiej Góry Kalwarii dn.05.06.2024r.  103 /142 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 102 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 384.1 (oraz w zbieżnym głosowaniu 

uwag: 385.1, 386.1, 387.1, 388.1, 389.1, 390.1, 391.1, 392.1, 393.1, 394.1, 395.1, 396.1, 397.1, 

399.1, 405.1, 406.1, 407.1, 408.1, 409.1, 410.1, 411.1, 412.1, 413.1, 414.1, 415.1, 416.1, 417.1, 418.1, 

419.1, 420.1, 421.1, 422.1, 423.1, 424.1, 425.1, 426.1, 427.1, 428.1, 430.1, 431.1, 432.1) 

nieuwzględnionej częściowo przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego 

wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie całkowitego zakazu działalności związanej z 

gospodarką odpadami w Łubnej. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 384.1 (oraz w zbieżnym głosowaniu uwag: 

385.1, 386.1, 387.1, 388.1, 389.1, 390.1, 391.1, 392.1, 393.1, 394.1, 395.1, 396.1, 397.1, 399.1, 

405.1, 406.1, 407.1, 408.1, 409.1, 410.1, 411.1, 412.1, 413.1, 414.1, 415.1, 416.1, 417.1, 418.1, 419.1, 

420.1, 421.1, 422.1, 423.1, 424.1, 425.1, 426.1, 427.1, 428.1, 430.1, 431.1, 432.1) 

nieuwzględnionej częściowo przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego 

wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie całkowitego zakazu działalności związanej z 

gospodarką odpadami w Łubnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 2, PRZECIW: 15, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (2) 

Teresa Jędral, Renata Mateńko 

PRZECIW (15) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, 

Roman Cezary Rybarczyk, Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, 

Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (2) 
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Szymon Krupa, Ewa Stokowska 

NIEOBECNI (2) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 103 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 384.2 (oraz w zbieżnym głosowaniu 

uwag: 385.2, 386.2, 387.2, 388.2, 389.2, 390.2, 391.2, 392.2, 393.2, 394.2, 395.2, 396.2, 

397.2, 399.2, 405.2, 406.2, 407.2, 408.2, 409.2, 410.2, 411.2, 412.2, 413.2, 414.2, 415.2, 416.2, 

417.2, 418.2, 419.2, 420.2, 421.2, 422.2, 423.2, 424.2, 425.2, 426.2, 427.2, 428.2 430.2, 

431.2, 432.2) nieuwzględnionej przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego 

wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie określenia w projekcie wpływu obszarów PU/O 

(teren obiektów produkcyjnych, składów, magazynów, usług i gospodarki odpadami) na 

krajobraz oraz w zakresie dokonania w projekcie oceny jakości wód gruntowych. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 384.2 (oraz w zbieżnym głosowaniu uwag: 

385.2, 386.2, 387.2, 388.2, 389.2, 390.2, 391.2, 392.2, 393.2, 394.2, 395.2, 396.2, 397.2, 

399.2, 405.2, 406.2, 407.2, 408.2, 409.2, 410.2, 411.2, 412.2, 413.2, 414.2, 415.2, 416.2, 417.2, 

418.2, 419.2, 420.2, 421.2, 422.2, 423.2, 424.2, 425.2, 426.2, 427.2, 428.2 430.2, 431.2, 

432.2) nieuwzględnionej przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego 

wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie określenia w projekcie wpływu obszarów PU/O 

(teren obiektów produkcyjnych, składów, magazynów, usług i gospodarki odpadami) na 

krajobraz oraz w zakresie dokonania w projekcie oceny jakości wód gruntowych. 

Wyniki głosowania 

ZA: 2, PRZECIW: 17, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (2) 

Stanisław Fijka, Andrzej Pietrzak 

PRZECIW (17) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Aleksandra Górecka, Teresa Jędral, 

Szymon Krupa, Renata Mateńko, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Bożena Molak, Jakub 
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Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona 

Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 104 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 398 nieuwzględnionej częściowo 

przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie całkowitej zmiany  terenów oznaczonych symbolami PU/O (teren 

obiektów produkcyjnych, składów, magazynów, usług i gospodarki odpadami), PU (teren 

obiektów produkcyjnych, składów, magazynów, usług) i IT1 (teren infrastruktury 

technicznej) na tereny ZL (teren lasu) lub ZLz (teren zadrzewień i zalesień). 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 398 nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie całkowitej zmiany  terenów oznaczonych symbolami PU/O (teren 

obiektów produkcyjnych, składów, magazynów, usług i gospodarki odpadami), PU (teren 

obiektów produkcyjnych, składów, magazynów, usług) i IT1 (teren infrastruktury 

technicznej) na tereny ZL (teren lasu) lub ZLz (teren zadrzewień i zalesień). 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 18, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (18) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Bożena Molak, 

Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna 

Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Renata Mateńko 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 105 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 433 nieuwzględnionej przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wskazania terenu rolnego z oznaczeniem R zamiast terenu zadrzewień 

i zalesień (ZLz). 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 433 nieuwzględnionej przez Burmistrza do 

wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie wskazania 

terenu rolnego z oznaczeniem R zamiast terenu zadrzewień i zalesień (ZLz). 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 19, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (19) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Szymon Krupa, Renata Mateńko, Beata Mika, Bartosz Miszewski, 

Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, 

Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański 
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➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 106 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 434 nieuwzględnionej częściowo 

przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wskazania terenu PU (teren obiektów produkcyjnych, składów, 

magazynów, usług) na dz. ew. nr: 14, 15 (obręb 14-03 Góra Kalwaria). 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 434 nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wskazania terenu PU (teren obiektów produkcyjnych, składów, 

magazynów, usług) na dz. ew. nr: 14, 15 (obręb 14-03 Góra Kalwaria). 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 19, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (19) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Szymon Krupa, Renata Mateńko, Beata Mika, Bartosz Miszewski, 

Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, 

Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 107 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 435 nieuwzględnionej przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 
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Kalwaria w zakresie przeznaczenia dz. ew. nr 68 w Coniewie w pasie 90 m od drogi na 

zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 435 nieuwzględnionej przez Burmistrza do 

wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie 

przeznaczenia dz. ew. nr 68 w Coniewie w pasie 90 m od drogi na zabudowę 

mieszkaniową jednorodzinną. 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 15, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (15) 

Izabela Banasiak-Matusik, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra Górecka, Teresa 

Jędral, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, 

Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona 

Szymańska, Tomasz Ura 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Monika Bolek, Renata Mateńko, Jakub Rącz, Arleta Żmudzin 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 108 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 436 nieuwzględnionej przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie przeznaczenia dz. ew. nr 309/5 w Baniosze na teren MS (teren 

zabudowy wielofunkcyjnej o charakterze śródmiejskim) lub MN2 (teren zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej). 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 
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Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 436 nieuwzględnionej przez Burmistrza do 

wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie 

przeznaczenia dz. ew. nr 309/5 w Baniosze na teren MS (teren zabudowy wielofunkcyjnej 

o charakterze śródmiejskim) lub MN2 (teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej). 

Wyniki głosowania 

ZA: 1, PRZECIW: 17, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (1) 

Teresa Jędral 

PRZECIW (17) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Szymon Krupa, Renata Mateńko, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Bożena Molak, 

Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna 

Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Arleta Żmudzin 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 109 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 437 nieuwzględnionej przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie zmiany przeznaczenia dz. ew. nr 13 (obręb 07-01 Góra Kalwaria) z ZP 

(teren zieleni urządzonej) na MN (teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej). 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 437 nieuwzględnionej przez Burmistrza do 

wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków 
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zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie zmiany 

przeznaczenia dz. ew. nr 13 (obręb 07-01 Góra Kalwaria) z ZP (teren zieleni urządzonej) na 

MN (teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej). 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 18, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (18) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Szymon Krupa, Renata Mateńko, Beata Mika, Bartosz Miszewski, 

Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, 

Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Arleta Żmudzin 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 110 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 438 nieuwzględnionej przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wskazania przeznaczenia na dz. ew. nr 13 (obręb 07-01 Góra Kalwaria) 

umożliwiającego lokalizację budynków. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 438 nieuwzględnionej przez Burmistrza do 

wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie wskazania 

przeznaczenia na dz. ew. nr 13 (obręb 07-01 Góra Kalwaria) umożliwiającego lokalizację 

budynków. 

Wyniki głosowania 
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ZA: 0, PRZECIW: 18, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (18) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Szymon Krupa, Renata Mateńko, Beata Mika, Bartosz Miszewski, 

Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, 

Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Arleta Żmudzin 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 111 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 439 nieuwzględnionej częściowo 

przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wskazania na rysunku projektu wschodniej części dz. ew. nr: 47, 48 w 

Wólce Załęskiej na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 439 nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wskazania na rysunku projektu wschodniej części dz. ew. nr: 47, 48 w 

Wólce Załęskiej na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 18, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (18) 
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Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Szymon Krupa, Renata Mateńko, Beata Mika, Bartosz Miszewski, 

Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna 

Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jakub Rącz 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 112 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 484.1 (oraz w zbieżnym głosowaniu 

uwag: 490.1, 491.1, 495.1, 496.1, 497.1, 523.1, 524.1, 525.1, 526.1, 527.1, 528.1, 529.1, 530.1, 

531.1, 532.1, 533.1, 534.1, 535.1, 536.1, 537.1, 538.1, 539.1, 540.1, 541.1, 542.1, 543.1, 544.1, 

545.1, 546.1) nieuwzględnionej częściowo przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do 

publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie wyznaczenia strefy ZL (teren lasu) 

w pasie granicy z gminą Konstancin-Jeziorna do granic IT1 (teren infrastruktury 

technicznej). 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 484.1 (oraz w zbieżnym głosowaniu uwag: 

490.1, 491.1, 495.1, 496.1, 497.1, 523.1, 524.1, 525.1, 526.1, 527.1, 528.1, 529.1, 530.1, 531.1, 

532.1, 533.1, 534.1, 535.1, 536.1, 537.1, 538.1, 539.1, 540.1, 541.1, 542.1, 543.1, 544.1, 545.1, 

546.1) nieuwzględnionej częściowo przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do 

publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie wyznaczenia strefy ZL (teren lasu) 

w pasie granicy z gminą Konstancin-Jeziorna do granic IT1 (teren infrastruktury 

technicznej). 

Wyniki głosowania 

ZA: 1, PRZECIW: 18, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (1) 
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Renata Mateńko 

PRZECIW (18) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Bożena Molak, 

Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna 

Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 113 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 484.2 (oraz w zbieżnym głosowaniu 

uwag: 490.2, 491.2, 495.2, 496.2, 497.2, 523.2, 524.2, 525.2, 526.2, 527.2, 528.2, 529.2, 

530.2, 531.2, 532.2, 533.2, 534.2, 535.2, 536.2, 537.2, 538.2 539.2, 540.2, 541.2, 542.2, 

543.2 544.2, 545.2, 546.2) nieuwzględnionej częściowo przez Burmistrza do wyłożonego 

po raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie całkowitego 

zakazu działalności związanej z gospodarką odpadami w Łubnej na rzecz terenów ZL 

(teren lasu). 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 484.2 (oraz w zbieżnym głosowaniu uwag: 

490.2, 491.2, 495.2, 496.2, 497.2, 523.2, 524.2, 525.2, 526.2, 527.2, 528.2, 529.2, 530.2, 

531.2, 532.2, 533.2, 534.2, 535.2, 536.2, 537.2, 538.2 539.2, 540.2, 541.2, 542.2, 543.2 

544.2, 545.2, 546.2) nieuwzględnionej częściowo przez Burmistrza do wyłożonego po raz 

II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie całkowitego zakazu działalności 

związanej z gospodarką odpadami w Łubnej na rzecz terenów ZL (teren lasu). 

Wyniki głosowania 

ZA: 1, PRZECIW: 18, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (1) 
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Renata Mateńko 

PRZECIW (18) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Bożena Molak, 

Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna 

Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 114 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 485 nieuwzględnionej częściowo 

przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wskazania całej dz. ew. nr 38 w Brześcach na tereny usługowe. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 485 nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wskazania całej dz. ew. nr 38 w Brześcach na tereny usługowe. 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 19, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (19) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Szymon Krupa, Renata Mateńko, Beata Mika, Bartosz Miszewski, 

Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, 

Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
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BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 115 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 499.1 nieuwzględnionej częściowo 

przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie dopuszczenia zabudowy szeregowej dla terenu MN2 (teren zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej) na dz. ew. nr 65 (obręb 10-02 Góra Kalwaria). 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 499.1 nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie dopuszczenia zabudowy szeregowej dla terenu MN2 (teren zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej) na dz. ew. nr 65 (obręb 10-02 Góra Kalwaria). 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 19, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (19) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Szymon Krupa, Renata Mateńko, Beata Mika, Bartosz Miszewski, 

Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, 

Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 
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Głosowanie nr 116 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 499.2 nieuwzględnionej częściowo 

przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie określenia minimalnej powierzchni nowo wydzielanych działek 

budowlanych na dz. ew. nr 65 (obręb 10-02 Góra Kalwaria). 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 499.2 nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie określenia minimalnej powierzchni nowo wydzielanych działek 

budowlanych na dz. ew. nr 65 (obręb 10-02 Góra Kalwaria). 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 17, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (17) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Bożena Molak, 

Andrzej Pietrzak, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna Szczypińska-

Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jakub Rącz 

BRAK GŁOSU (1) 

Renata Mateńko 

NIEOBECNI (2) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Wiceprzewodniczący J. Rącz poprosił o zaznaczenie nieobecności radnej R. Mateńko. 
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Głosowanie nr 117 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 561.1 nieuwzględnionej częściowo 

przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie przeznaczenia dz. ew. nr: 443/6, 443/1, 443/2 w Brześcach na 

zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 561.1 nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie przeznaczenia dz. ew. nr: 443/6, 443/1, 443/2 w Brześcach na 

zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 18, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (18) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Bożena Molak, 

Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna 

Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański, Renata Mateńko 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 118 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 561.2 nieuwzględnionej przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie udzielenia informacji odnośnie dokonania gleboznawczej klasyfikacji 

gruntów w ramach modernizacji ewidencji gruntów i budynków. 
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Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 561.2 nieuwzględnionej przez Burmistrza 

do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie 

udzielenia informacji odnośnie dokonania gleboznawczej klasyfikacji gruntów w ramach 

modernizacji ewidencji gruntów i budynków. 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 17, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (17) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Bożena Molak, 

Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna 

Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Arleta Żmudzin 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański, Renata Mateńko 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 119 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 562 nieuwzględnionej przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie zmiany przeznaczenia dz. ew. nr 395/14 w Baniosze z ZP (teren zieleni 

urządzonej) na U (teren usług). 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 562 nieuwzględnionej przez Burmistrza do 

wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków 
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zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie zmiany 

przeznaczenia dz. ew. nr 395/14 w Baniosze z ZP (teren zieleni urządzonej) na U (teren 

usług). 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 15, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (15) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Bożena Molak, Roman Cezary 

Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz 

Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Teresa Jędral, Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański, Renata Mateńko 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 120 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 563 nieuwzględnionej przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie przeznaczenia dz. ew. nr 190 w Czaplinku na teren usług. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 563 nieuwzględnionej przez Burmistrza do 

wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie 

przeznaczenia dz. ew. nr 190 w Czaplinku na teren usług. 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 16, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
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Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (16) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Andrzej Pietrzak, 

Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna Szczypińska-Piotrowska, 

Iwona Szymańska, Tomasz Ura 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Bożena Molak, Arleta Żmudzin 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański, Renata Mateńko 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 121 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 564 nieuwzględnionej częściowo 

przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie przeznaczenia całej dz. ew. nr 36 w Brześcach na teren usług. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 564 nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie przeznaczenia całej dz. ew. nr 36 w Brześcach na teren usług. 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 17, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (17) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Bożena Molak, 
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Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Ewa Stokowska, Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona 

Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Roman Cezary Rybarczyk 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański, Renata Mateńko 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 122 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 566 nieuwzględnionej częściowo 

przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wskazania na dz. ew. nr 202 w Brześcach terenu rolnego z 

oznaczeniem R zamiast terenu zadrzewień i zalesień (ZLz). 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 566 nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wskazania na dz. ew. nr 202 w Brześcach terenu rolnego z 

oznaczeniem R zamiast terenu zadrzewień i zalesień (ZLz). 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 18, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (18) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Bożena Molak, 

Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna 

Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 
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NIEOBECNI (3) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański, Renata Mateńko 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 123 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 572 nieuwzględnionej częściowo 

przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wskazania na rysunku projektu na dz. ew. nr 134/5 w Wólce Załęskiej 

terenu zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 572 nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wskazania na rysunku projektu na dz. ew. nr 134/5 w Wólce Załęskiej 

terenu zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 18, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (18) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Bożena Molak, 

Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna 

Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański, Renata Mateńko 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 
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Głosowanie nr 124 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 573.1 nieuwzględnionej częściowo 

przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie przeznaczenia całości terenu pomiędzy drogą wojewódzką 724, ul. 

Jesionową w Brześcach a lasem od strony południowej na teren usług. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 573.1 nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie przeznaczenia całości terenu pomiędzy drogą wojewódzką 724, ul. 

Jesionową w Brześcach a lasem od strony południowej na teren usług. 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 18, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (18) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Bożena Molak, 

Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna 

Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański, Renata Mateńko 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 125 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 573.2 nieuwzględnionej przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wskazania terenu na północ od jeziora w Brześcach, dotychczas 

wskazanego jako teren usług, jako terenu rolnego. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 
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Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 573.2 nieuwzględnionej przez Burmistrza 

do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie 

wskazania terenu na północ od jeziora w Brześcach, dotychczas wskazanego jako teren 

usług, jako terenu rolnego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 18, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (18) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Bożena Molak, 

Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna 

Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański, Renata Mateńko 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 126 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 573.3 nieuwzględnionej przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wskazania obwodnicy Konstancina przy wale Wisły. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 573.3 nieuwzględnionej przez Burmistrza 

do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie 

wskazania obwodnicy Konstancina przy wale Wisły. 

Wyniki głosowania 
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ZA: 0, PRZECIW: 14, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (14) 

Izabela Banasiak-Matusik, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra Górecka, Teresa 

Jędral, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Bożena Molak, Jakub Rącz, Ewa 

Stokowska, Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Monika Bolek, Andrzej Pietrzak, Roman Cezary Rybarczyk, Arleta Żmudzin 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański, Renata Mateńko 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 127 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 573.4 nieuwzględnionej częściowo 

przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie całkowitego uwzględnienia proponowanej zmiany przebiegu ciągów 

ekologicznych. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 573.4 nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie całkowitego uwzględnienia proponowanej zmiany przebiegu ciągów 

ekologicznych. 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 18, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (18) 
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Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Bożena Molak, 

Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna 

Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański, Renata Mateńko 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 128 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 573.5 nieuwzględnionej przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie nie wskazywania terenów na zachód od miejscowości Brześce jako 

terenów PU (teren obiektów produkcyjnych, składów, magazynów i usług) oraz U (teren 

usług). 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 573.5 nieuwzględnionej przez Burmistrza 

do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie nie 

wskazywania terenów na zachód od miejscowości Brześce jako terenów PU (teren 

obiektów produkcyjnych, składów, magazynów i usług) oraz U (teren usług). 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 18, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (18) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Bożena Molak, 

Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna 

Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
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BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański, Renata Mateńko 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 129 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 573.6 nieuwzględnionej przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie przeznaczenia terenów w 100 m pasie szerokości wzdłuż drogi 

Brześce-Podłęcze po stronie północnej na zabudowę mieszkaniową. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 573.6 nieuwzględnionej przez Burmistrza 

do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie 

przeznaczenia terenów w 100 m pasie szerokości wzdłuż drogi Brześce-Podłęcze po 

stronie północnej na zabudowę mieszkaniową. 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 17, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (17) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Bożena Molak, 

Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna Szczypińska-Piotrowska, 

Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Andrzej Pietrzak 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański, Renata Mateńko 
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➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 130 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 574 nieuwzględnionej przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie przeznaczenia dz. ew. nr 4/9 w Brześcach na zabudowę 

mieszkaniową. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 574 nieuwzględnionej przez Burmistrza do 

wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie 

przeznaczenia dz. ew. nr 4/9 w Brześcach na zabudowę mieszkaniową. 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 18, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (18) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Bożena Molak, 

Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna 

Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański, Renata Mateńko 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

Głosowanie nr 131 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 579 nieuwzględnionej częściowo 

przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wskazania na dz. ew. nr 192 w Brześcach terenu rolnego z 

oznaczeniem R zamiast terenu zadrzewień i zalesień (ZLz). 
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Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 579 nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wskazania na dz. ew. nr 192 w Brześcach terenu rolnego z 

oznaczeniem R zamiast terenu zadrzewień i zalesień (ZLz). 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 17, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (17) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Bożena Molak, 

Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna 

Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Arleta Żmudzin 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański, Renata Mateńko 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 132 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 580 nieuwzględnionej częściowo 

przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wskazania na dz. ew. nr: 192, 193 w Brześcach terenu rolnego z 

oznaczeniem R zamiast terenu zadrzewień i zalesień (ZLz). 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 580 nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 
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uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wskazania na dz. ew. nr: 192, 193 w Brześcach terenu rolnego z 

oznaczeniem R zamiast terenu zadrzewień i zalesień (ZLz). 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 17, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (17) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Bożena Molak, 

Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna 

Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Arleta Żmudzin 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański, Renata Mateńko 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 133 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 581 nieuwzględnionej częściowo 

przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wskazania na całości dz. ew. nr: 33, 75 w Brześcach terenu usług. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 581 nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wskazania na całości dz. ew. nr: 33, 75 w Brześcach terenu usług. 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 17, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
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Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (17) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Bożena Molak, 

Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Ewa Stokowska, Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona 

Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Roman Cezary Rybarczyk 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański, Renata Mateńko 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 134 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 582 nieuwzględnionej częściowo 

przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wskazania na dz. ew. nr 552 w Brześcach terenu rolnego z 

oznaczeniem R zamiast terenu zadrzewień i zalesień (ZLz). 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 582 nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wskazania na dz. ew. nr 552 w Brześcach terenu rolnego z 

oznaczeniem R zamiast terenu zadrzewień i zalesień (ZLz). 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 18, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (18) 
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Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Bożena Molak, 

Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna 

Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański, Renata Mateńko 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 135 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 583 (oraz w zbieżnym głosowaniu 

uwagi 584) nieuwzględnionej częściowo przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do 

publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie całkowitej rezygnacji z 

wyznaczenia terenów PU/O (teren obiektów produkcyjnych, składów, magazynów, usług i 

gospodarki odpadami) w Łubnej oraz w zakresie wskazania terenu ZL (teren lasu) 

pomiędzy granicą gminy, a terenem IT1 (teren infrastruktury technicznej). 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 583 (oraz w zbieżnym głosowaniu uwagi 

584) nieuwzględnionej częściowo przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do 

publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie całkowitej rezygnacji z 

wyznaczenia terenów PU/O (teren obiektów produkcyjnych, składów, magazynów, usług i 

gospodarki odpadami) w Łubnej oraz w zakresie wskazania terenu ZL (teren lasu) 

pomiędzy granicą gminy a terenem IT1 (teren infrastruktury technicznej). 

Wyniki głosowania 

ZA: 1, PRZECIW: 17, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne 

ZA (1) 

Andrzej Pietrzak 

PRZECIW (17) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Bożena Molak, 
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Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna Szczypińska-Piotrowska, 

Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański, Renata Mateńko 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 136 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 587 nieuwzględnionej częściowo 

przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wskazania terenu ZL (teren lasu) na dz. ew. nr 127/11 w Łubnej. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 587 nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wskazania terenu ZL (teren lasu) na dz. ew. nr 127/11 w Łubnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 17, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (17) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, 

Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna Szczypińska-Piotrowska, 

Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Teresa Jędral 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański, Renata Mateńko 
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➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 137 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 784.1 nieuwzględnionej przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie zmiany oznaczenia cieku wodnego na rów na dz. ew. nr: 567, 569 w 

Brześcach. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 784.1 nieuwzględnionej przez Burmistrza 

do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie 

zmiany oznaczenia cieku wodnego na rów na dz. ew. nr: 567, 569 w Brześcach. 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 18, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (18) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Bożena Molak, 

Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna 

Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański, Renata Mateńko 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 138 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 784.2 nieuwzględnionej częściowo 

przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wyznaczenia na rysunku projektu na dz. ew. nr 569 w Brześcach 
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terenu zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 784.2 nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wyznaczenia na rysunku projektu na dz. ew. nr 569 w Brześcach 

terenu zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 17, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (17) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Aleksandra Górecka, Teresa Jędral, 

Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Bożena Molak, Andrzej Pietrzak, Jakub 

Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona 

Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Stanisław Fijka 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański, Renata Mateńko 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 139 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 784.3 nieuwzględnionej przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie zmiany przeznaczenia części dz. ew. nr 567 w Brześcach z ZLz (teren 

zalesień i zadrzewień) na teren usług. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono 
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Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 784.3 nieuwzględnionej przez Burmistrza 

do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie 

zmiany przeznaczenia części dz. ew. nr 567 w Brześcach z ZLz (teren zalesień i 

zadrzewień) na teren usług. 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 16, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (16) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Bożena Molak, 

Jakub Rącz, Ewa Stokowska, Justyna Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz 

Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Andrzej Pietrzak, Roman Cezary Rybarczyk 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański, Renata Mateńko 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 140 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 785.1 nieuwzględnionej przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie zmiany oznaczenia cieku wodnego na rów na dz. ew. nr 221/3 w 

Brześcach. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 785.1 nieuwzględnionej przez Burmistrza 

do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie 

zmiany oznaczenia cieku wodnego na rów na dz. ew. nr 221/3 w Brześcach. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 18, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (18) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Bożena Molak, 

Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna 

Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański, Renata Mateńko 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 141 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 785.2 nieuwzględnionej częściowo 

przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wyznaczenia na rysunku projektu na dz. ew. nr 221/3 w Brześcach 

terenu zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 785.2 nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wyznaczenia na rysunku projektu na dz. ew. nr 221/3 w Brześcach 

terenu zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 18, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne 

ZA (0) 
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PRZECIW (18) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Bożena Molak, 

Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna 

Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański, Renata Mateńko 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 142 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 785.3 nieuwzględnionej przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie zmiany przeznaczenia części dz. ew. nr 221/3 w Brześcach z ZLz (teren 

zalesień i zadrzewień) na teren usług. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 785.3 nieuwzględnionej przez Burmistrza 

do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie 

zmiany przeznaczenia części dz. ew. nr 221/3 w Brześcach z ZLz (teren zalesień i 

zadrzewień) na teren usług. 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 18, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (18) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Bożena Molak, 

Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna 

Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
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BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański, Renata Mateńko 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 143 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 786.1 nieuwzględnionej przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie zmiany oznaczenia cieku wodnego na rów na dz. ew. nr 226/1 w 

Brześcach. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 786.1 nieuwzględnionej przez Burmistrza 

do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie 

zmiany oznaczenia cieku wodnego na rów na dz. ew. nr 226/1 w Brześcach. 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 18, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (18) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Bożena Molak, 

Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna 

Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański, Renata Mateńko 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

Głosowanie nr 144 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 786.2 nieuwzględnionej częściowo 
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przez Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wyznaczenia na rysunku projektu na dz. ew. nr 226/1 w Brześcach 

terenu zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono 

 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 786.2 nieuwzględnionej częściowo przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie wyznaczenia na rysunku projektu na dz. ew. nr 226/1 w Brześcach 

terenu zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 18, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (18) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Bożena Molak, 

Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna 

Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański, Renata Mateńko 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Głosowanie nr 145 w sprawie uwzględnienia uwagi nr 786.3 nieuwzględnionej przez 

Burmistrza do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra 

Kalwaria w zakresie zmiany przeznaczenia części dz. ew. nr 226/1 w Brześcach z ZLz (teren 

zalesień i zadrzewień) na teren usług. 

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono 



Protokół nr 4/2024 z sesji Rady Miejskiej Góry Kalwarii dn.05.06.2024r.  141 /142 

Głosowano w sprawie uwzględnienia uwagi nr 786.3 nieuwzględnionej przez Burmistrza 

do wyłożonego po raz II do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Góra Kalwaria w zakresie 

zmiany przeznaczenia części dz. ew. nr 226/1 w Brześcach z ZLz (teren zalesień i 

zadrzewień) na teren usług. 

Wyniki głosowania 

ZA: 0, PRZECIW: 18, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne 

ZA (0) 

PRZECIW (18) 

Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Bożena Molak, 

Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna 

Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański, Renata Mateńko 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii nie uwzględniła uwagi. 

 

Przewodnicząca T. Jędral przejęła prowadzenie obrad, po czym przystąpiła do omawiana 

punktu 4.  

Punkt 4. Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla fragmentu miasta Góra Kalwaria – rejon ul. Lipkowskiej cz. I. 

Przewodnicząca T. Jędral poinformował, iż projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię 

komisji.  

Uwag indywidualnych/zapytań nie zgłoszono 

 

Głosowano w sprawie: projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla fragmentu miasta Góra Kalwaria – rejon ul. Lipkowskiej cz. I. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne  

ZA (18) Izabela Banasiak-Matusik, Monika Bolek, Anna Fedynicz, Stanisław Fijka, Aleksandra 

Górecka, Teresa Jędral, Szymon Krupa, Beata Mika, Bartosz Miszewski, Bożena Molak, 

Andrzej Pietrzak, Jakub Rącz, Roman Cezary Rybarczyk, Ewa Stokowska, Justyna 

Szczypińska-Piotrowska, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Arleta Żmudzin 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) Mateusz Kanabus, Wojciech Kochański, Renata Mateńko 

➢ Rada Miejska Góry Kalwarii podjęła uchwałę nr IV/30/2024 

 

Punkt 5. 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodnicząca T. Jędral o godz. 1907 zamknęła IV 

nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Teresa Jedral  

 

 

Przygotowała: 

Anna Witek  


